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Calzature di sicurezza 
progettate per garantire 
massima protezione, 
comfort e resistenza
in ogni ambiente di lavoro, 
nel pieno rispetto 
delle normative vigenti.
L’offerta comprende i modelli 
dei migliori brand del settore 
sinonimo di qualità, affidabilità 
e innovazione tecnologica.
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CALZATURE CALZATURE

0RL20036- 0RV20036-

0RL20216- 0RL20174-

0RI21086- 0RL10174-

POINT s ESD S1PS FO SR FRANK s ESD S1PS FO SR

VEROK s ESD S1PS FO SR YODA s ESD S3S CI FO SR

DENVER s ESD S1PS FO SR HUMMER s ESD S3S CI FO SR

S1PS S1PS

S1PS S3S

35-48 35-48

35-42 35-48

Grigio/Verde Nero/Giallo

Grigio/Fucsia Grigio/Verde

Assemblaggio
ambienti secchi

Trasporti e logistica, magazziniere, 
falegname, elettricista e artigiano

Assemblaggio
ambienti secchi

Assemblaggio
ambienti umidi, chimica

TAGLIE TAGLIE

TAGLIE TAGLIE

COLORE COLORE

COLORE COLORE

IMPIEGHI IMPIEGHI

IMPIEGHI IMPIEGHI

LIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA

TOMAIA      Nylon ultra traspirante e morbida pelle scamosciata 

PUNTALE    AirToe Aluminium 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original 

SUOLA          PU/PU e Infinergy

TOMAIA      Nylon traspirante e protezione della punta in film antiabrasione 

PUNTALE    AirToe Aluminium 

ANTIPERFORAZIONE   Sottopiede antiforo ultra leggero

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original 

SUOLA          Mescola PU di nuova generazione

TOMAIA       Nylon ultra traspirante e morbida pelle scamosciata 

PUNTALE    AirToe Aluminium 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original 

SUOLA          PU/PU e Infinergy

TOMAIA       Pelle nabuk naturale, bottalato, idrorepellente 

PUNTALE    AirToe Aluminium 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original 

SUOLA          PU/PU e Infinergy

TOMAIA       Morbida pelle scamosciata forata, traspirante con inserti in mesh

PUNTALE    AirToe Composite 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       Antifatica WOW2 

SUOLA          PU/PU, antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico

TOMAIA       Pelle nabuk naturale, bottalato, idrorepellente

PUNTALE    AirToe Composite 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original  

SUOLA          PU/PU e Infinergy

S1PS S3S35-48 35-48Grigio/Verde Grigio/VerdeArtigiano, muratore, elettricista, idraulico, giardiniere 
e agricoltura, imbianchino, meccanico e gommista, 
autotrasporti e logistica, magazziniere, carpentiere, 
falegname, operaio generico, benzinaio

Assemblaggio
ambienti umidi, chimica

TAGLIE TAGLIECOLORE COLOREIMPIEGHI IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA
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CALZATURE CALZATURE

0RI21044- 0RE20064-

0RI11044-

0RV20014-

PARIGI s ESD S3S CI FO SR MITCH ESD S3S CI HI HRO FO SR

BOSTON s ESD RS S3S CI FO SR

MATT s ESD S3S CI FO SR

S3S S3S

S3S

35-48 35-48

35-48

Nero/Rosso Nero/Verde

Nero/Verde

Artigiano, elettricista, falegname, 
magazziniere, settore logistica e trasporti

TAGLIE TAGLIE

TAGLIE

COLORE COLORE

COLORE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA

LIVELLO
SICUREZZA

TOMAIA      Pelle grana mina, idrorepellente

PUNTALE    AirToe Composite 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       Antifatica WOW2 

SUOLA    PU/PU, antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico

TOMAIA    Putek hexagon altamente resistente all’abrasione, idrorepellente e traspirante 

PUNTALE   FiberToe 

ANTIPERFORAZIONE   Sottopiede antiforo ultra leggero

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original

TOMAIA       Pelle grana mina, idrorepellente 

PUNTALE    AirToe Composite 

ANTIPERFORAZIONE   Save&Flex Plus 

COPRISOTTOPIEDE       Antifatica WOW2  

SUOLA   PU/PU, antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico

TOMAIA  Putek Star ad alta tenacità, idrorepellente, traspirante e protezione della punta in film antiabrasione

PUNTALE    AirToe Aluminium 

ANTIPERFORAZIONE   Sottopiede antiforo ultra leggero 

COPRISOTTOPIEDE       U-Power original 

SUOLA          Mescola PU di nuova generazione

S3S 35-48 Nero/Giallo Artigiano, elettricista, falegname, magazziniere, 
settore logistica e trasporti

TAGLIE COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

Trasporti e logistica, giardinaggio e agricoltura, 
meccanico e gommista, operaio, muratore, artigiano, 
falegname, elettricista, idraulico, imbianchino, benzinaio

Trasporti e logistica, giardinaggio e agricoltura, 
meccanico e gommista, operaio, muratore, artigiano, 
falegname, elettricista, idraulico, imbianchino, benzinaio
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CALZATURE

SZ500A- • SZ500B-

FLEXIFLY

S1PS 35-48 Verde/Arancio
Blu/Royal

Trasporti e logistica, magazziniere, 
falegname, elettricista e artigiano

Trasporti e logistica, magazziniere, 
falegname, elettricista e artigiano

TAGLIE COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

TOMAIA      Flyknit + TPI

FODERA      Air Mesh

PUNTALE    Fibra di carbonio

SOLETTA ANTIPERFORAZIONE   UHMWPE (polietilene ad altissimo peso molecolare) 

SOTTOPIEDE ESTRAIBILE   Eva forata + Mesh

SUOLA          Phylon/gomma

TOMAIA      Pelle + Air Mesh

FODERA      Air Mesh

PUNTALE    Fibra di vetro

SOLETTA ANTIPERFORAZIONE   UHMWPE (polietilene ad altissimo peso molecolare) 

SOTTOPIEDE ESTRAIBILE   Latex gel + Mesh

SUOLA          Pu/Pu (iniezione)

SZ100B-

UFO BLU ESD S3S

S1PS 35-48 Nero/Blu

TAGLIE COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

TOMAIA      Ecopelle + Mesh + Nylon microfibra + TPU

FODERA      Air Mesh 

PUNTALE    Fibra di Vetro

SOTTOPIEDE ANTIPERFORAZIONE   UHMWPE (polietilene ad altissimo peso molecolare) 

SOLETTA ESTRAIBILE   Latex Gel

SUOLA      PU/PU (iniezione)

SZ500A

SZ500B

11 12

SZ780N-

FLAG S7 FO ESD

S7 35-48 Nero/Blu

TAGLIE COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

Opere civili, trasporti e logistica, visitatori



CALZATURE

510781-

RUSH-998 S1 PL FO SR

S1 36-47 550 gr Nero/Verde Artigiano, costruzioni, elettricista, giardinaggio, 
agricoltura, automotive, autotrasporti e logistica

TAGLIE PESO COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

TOMAIA   Tessuto tecnico Fine Knit, sportivo, resistente,

                      performante e con ottimo comfort

FODERA    Interna in tessuto Mesh, traspirante

SOLETTA   Traspirante e morbida

SUOLA       Bicolore in PU bidensità con cuscinetto ammortizzante

PUNTALE   Metal Free

510779-

WAVE S1P SRC 

SRC 36-47 Arancio Industria leggera, logistica, terziario

TAGLIE COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA

SCARPA PROTETTIVA BASSA  In tessuto Mesh S1P SRC

TOMAIA     Tessuto Flyknit Mesh

SOLETTA    Interna antiperforazione 

SUOLA        Esterna in PU certificata antiscivolamento

PUNTALE    In materiale composito. Metal Free

570113-

SAFE KEEPER-Y S5 FO SR 

STIVALE      PVC

TOMAIA      Esterna in PVC

FODERA      Interna in nylon

PUNTALE    Acciaio

LAMINA       Acciaio antiperforazione 

MODELLO   Tubolare al ginocchio

PROTEZIONE   Per il malleolo. Antiscivolo e resistente agli idrocarburi

S5 38-47 920 gr Giallo Agricoltura, pesca, caccia, giardinaggio, lavori in 
presenza di acqua, terreni fangosi e liquidi organici

TAGLIE PESO COLORE IMPIEGHILIVELLO
SICUREZZA
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Quando comfort e stile 
lavorano insieme. 
La nostra collezione nasce 
per superare ogni aspettativa:
giacche, gilet, pantaloni 
e capi ad alta visibilità in cui 
qualità, comodità e design 
si uniscono in un equilibrio 
perfetto tra funzionalità e cura 
dei dettagli, nel rispetto 
delle normative vigenti.
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GIACCHE E GILET GIACCHE E GILET

WIN289WB- WPE181BC-

KYRA SATURN

Westlake blue Black carbonS-5XL S-5XL1 1310 gr/m² 260 gr/m²100% poliestere mechanical 
stretch con membrana in TPU

90% poliestere + 10% elastaneTrasporti e logistica, edilizia 
e costruzioni, service e industria

Trasporti e logistica, artigiani, 
agricoltura e giardinaggio

Giacca in tessuto softshell mechanical stretch traspirante antivento e 
idrorepellente. Due tasche frontali con chiusura zip. Cappuccio staccabile 
con zip. Maniche preformate per una vestibilità ottimale e inserti reflex 
all’altezza del gomito. Coulisse e polsini regolabili; fondo sagomato.

Gilet in tessuto U-4 comodo, resistente, morbido sulla pelle, 
idrorepellente, traspirante e asciuga rapidamente. 
Dotato di due tasche frontali e una tasca porta cellulare 
sul petto chiuse con zip. Due ampie tasche interne. 
Fondo sagomato. Nastro reflex su colletto nella parte posteriore.

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀPESO PESOMATERIALE MATERIALEIMPIEGHI IMPIEGHI

WATER REPELLENT WATER REPELLENT

WATER REPELLENT

Season
4

Season
4

Season
4

Season
4

WFU187BC-

SPACE

Black carbonS-5XL1 320 gr/m²96% poliestere + 4% elastane Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

Giacca in softshell con membrana U-Tex che rende il tessuto idrorepellente, traspirante e antivento. 
Comoda e resistente con una fodera interna in morbido microfleece fluo. Chiusura centrale con zip 
impermeabile. Maniche preformate per vestibilità ottimale, cappuccio regolabile e staccabile, polsini 
regolabili con velcro e polsino antivento elasticizzato con foro passa-pollice. Dotato di due tasche frontali 
chiuse con zip fluo e coulisse antimpigliamento regolabile dall’interno. Una tasca porta cellulare sul petto 
con tecnologia Free Sound chiusa con zip fluo. Due ampie tasche interne. Tasca supplementare 
termosaldata su manica sinistra. Fondo sagomato. Nastro reflex su colletto nella parte posteriore.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

WIN231BC-

DUBLINO

Black carbonS-5XL1 310 gr/m²100% poliestere mechanical 
stretch con membrana in TPU

Trasporti e logistica, service 
e industria, agricoltura e giardinaggio

Gilet in tessuto softshell mechanical stretch 
traspirante antivento e idrorepellente. Due tasche frontali con chiusura zip. 
Coulisse regolabile fondo sagomato.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

*

* *

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

19 20*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.



GIACCHE E GILET GIACCHE E GILET

9045- • 9045N-

70900B • 70900GK

E0305B- • E0305G-

SUPER ANTARES POWER

Blu-Nero Blu-GrigioS-3XL S-3XL1 1200 gr/m² 190 gr/m²80% poliestere
20% cotone

80% poliestere
20% cotone

Trasporti e logistica, edilizia 
e costruzioni, service e industria 

Trasporti e logistica, artigiani, 
agricoltura e giardinaggio

Interno imbottito, maniche staccabili, chiusura con zip e bottoni.
Esterno multitasche, tasca interna e polsini elasticizzati.

Gilet con chiusura centrale con cerniera in plastica. 
Retinatura interna, collo a V. Otto tasche esterne, 
tasca portacellulare e tasca estraibile portabadge. 

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀPESO PESOMATERIALE MATERIALEIMPIEGHI IMPIEGHI

WENDY

Blu navy/Arancio
Grigio smoke/Rosso

XS-3XL1 180 gr/m²100% poliestere mechanical 
stretch con membrana in TPU

Trasporti e logistica, edilizia 
e costruzioni, service e industria 

Giacca antivento impermeabile. Chiusura centrale con cerniera ricoperta. 
Due tasche laterali con cerniera ricoperta, tasca sul petto lato destro con cerniera. 
Cappuccio regolabile.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

9025-

ANTARES

BluS-3XL1 200 gr/m²80% poliestere
20% cotone

Trasporti e logistica, edilizia 
e costruzioni, service e industria 

Gilet con imbottitura interna, chiusura con cerniera in plastica e bottoni.
Due tasche laterali più 4 tasche esterne. Giromanica con elastico frangivento.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

*

* *

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

70900B 70900GK

9045 9045N EO305B- EO305G-

21 22*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.



GIACCHE E GILET GIACCHE E GILET

422142-

461031-

422104-

DAKOTA JACKSON

Blu NeroS-3XL S-3XL1 1200 gr/m² 310 gr/m²100% tessuto riciclato 94% poliestere + 6% elastane Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

 Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

Giacca con membrana in TPU, imbottitura in PE espanso e fodera interna 
in PL peso 60 gr. Tasca interna, due tasche in vita con zip e colletto antivento 
in pile. Cappuccio staccabile. Packaging ecosostenibile.

Gilet con membrana in TPU. Due tasche in vita con cerniera, inserti 
retroriflettenti e due tasche interne in vita. Chiusura con cerniera e colletto 
regolabile con coulisse. Interno in micropile e tirazip in colore rosso.

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀPESO PESOMATERIALE MATERIALEIMPIEGHI IMPIEGHI

NIAGARA

BluM-3XL1 200 gr/m²PL/PVC Edilizia, agricoltura, giardinaggio, 
sicurezza e soccorso

Cappotto in PL/PVC con spessore da 0,18 mm. Cappuccio fisso a scomparsa. 
Aerazione sul dorso e ascelle. Chiusura con bottoni automatici e fondo manica 
con elastico stringipolso interno. Due tasche con patta antipioggia in vita.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

BluS-3XL1 320 gr/m²94% poliestere + 6% elastane  Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

Giacca con membrana in TPU. Interno pile nero impermeabile, traspirante 
e antivento. Due tasche in vita, una tasca verticale al petto e due tasche 
interne. Testata per sostanze nocive, secondo OEKO-TEX® Standard 100.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

*

* *

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

455137-

BASILEA

23 24*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.



PILE E FELPE

WEY295DB-

TAUTRA

Deep blueS-5XL1 280 gr/m²50% cotone + 50% poliestere Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

Felpa mezza zip garzata in policotone molto resistente 
realizzata in tessuto morbido adatto a lavaggi intensivi. Manica a giro. 
Collo in piedi chiuso da zip. Polsini e fondo in costina elasticizzata. 
Nastrino collo in twill e cuciture ribattute.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

WEY174YF-

RAINBOW

Yellow fluoS-4XL1 310 gr/m²100% poliestere Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni,
artigiani, agricoltura e giardinaggio

Felpa full zip con interno in morbido pile. Colletto alto. Chiusura centrale con zip. 
Polsini e fondo in tessuto elasticizzato. Cappuccio fisso regolabile. 
Due tasche frontali e una tasca sul petto chiuse con zip. 
Logo U-Power “testa di leone” tono su tono applicato su braccio destro.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

Winter
Fall

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

*

*

Season
4

25 26



PILE E FELPE

50100B- • 50100GM-

50300B- • 50300GM-

7250B- • 7250N-

RING

Blu navy
Grigio melange scuro

XS-4XL1 280 gr/m²65% cotone
35% poliestere

Trasporti e logistica, artigiani, 
agricoltura e giardinaggio

Felpa girocollo, con girovita e polsi elasticizzati. 
Testato per la protezione contro le lesioni meccaniche superficiali.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

JUMP

Blu navy
Grigio melange scuro

XS-4XL1 280 gr/m²65% cotone
35% poliestere

Trasporti e logistica, artigiani, agricoltura 
e giardinaggio, edilizia e costruzioni

Felpa full zip con fascia parasudore interna al collo. 
Tasche laterali, elastico ai polsi e in vita. 
Testata per la protezione contro le lesioni meccaniche superficiali. 

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

SVEZIA

Blu-NeroXS-4XL1 280 gr/m²100% poliestere Trasporti e logistica, artigiani, agricoltura 
e giardinaggio, edilizia e costruzioni

Pile con chiusura centrale mezza zip. 
Dotato di 2 tasche laterali con cerniera, elastico ai polsi e in vita.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

*

*

50100B-

50300B-

7250B-

50100GM-

50300GM-

7250N-

27 *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. 28



MAGLIERIA

E0400DB- • E0400BI- • E0400GS-

E0404DB- • E0404BI- • E0404GS-

E0406DB- • E0406BI- • E0406GS-

SKY

T-shirt manica corta in 100% cotone jersey semi pettinato. Regular fit. 
Parasudore da spalla a spalla, collo in doppio rib.

FOX

Polo fox 100% cotone piquet. 
Bordo maniche a coste, spacchetto laterale sul fondo. 

BECKER

Polo a maniche lunghe 100% cotone piquet. 
Parasudore da spalla a spalla, spacchetto laterale sul fondo. 

Blu navy-Bianco
Grigio melange

XS-4XL10 145-150 gr/m²100% cotone jersey 
semi pettinato

Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

E0400DB-

E0404DB-

E0406DB-

E0400DBI-

E0404DBI-

E0406DBI-

E0400DGS-

E0404GS-

E0406GS-

Blu navy-Bianco
Grigio melange

XS-4XL1 195-200 gr/m²100% cotone piquet Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

Blu navy-Bianco
Grigio melange

XS-4XL1 195-200 gr/m²100% cotone piquet Trasporti e logistica, edilizia e costruzioni, service 
e industria, artigiani, agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

29 *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. 30



*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

472072-

THERMO FIT

T-shirt intima in tessuto tecnico manica lunga da utilizzare durante 
la stagione più fredda. Tessuto elasticizzato per migliorare il fit.

Calzamaglia intima in tessuto tecnico da utilizzare durante la stagione più fredda 
con elastico in vita. Tessuto elasticizzato per migliorare il fit. 
Dettagli a contrasto in colore bianco.

NeroL/XL-2XL/3XL1 245 gr/m²66% poliestere + 26% nylon 
+ 8% elastane

Generico

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

 INTIMO TERMICO

472073-

THERMO FIT

NeroL/XL-2XL/3XL1 245 gr/m²66% poliestere + 26% nylon 
+ 8% elastane

Generico

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

31 32



PANTALONI 

WST211WB-

GUAPO

Westlake blueS-5XL1 245 gr/m²98% cotone + 2% spandex, twill Trasporti e logistica, service e industria, 
agricoltura e giardinaggio

Pantalone da lavoro in cotone elasticizzato. Due tasche ampie multifunzionali laterali, 
due tasche anteriori e una tasca posteriore. Elastico in vita e carrè posteriore accentuato 
per una maggior protezione della parte lombare. Ginocchia preformate per un maggior 
comfort. Fettuccia porta martello. Triple cuciture, chiusura centrale con zip e bottone 
gommato antigraffio. Battitacco con tessuto di rinforzo anti usura. Nastro rosso/reflex su 
passante tubolare posteriore. Vestibilità slim fit.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

Spring
Summer

WFU189BC-

WORLD

Black carbonXS-5XL1 140 gr/m²86% nylon + 14% elastane Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni, 
artigiani, agricoltura e giardinaggio

Pantalone in tessuto U-4 comodo, resistente, morbido sulla pelle, idrorepellente, traspirante, asciuga 
rapidamente. Dotato di due tasche anteriori, elastico in vita con un sistema innovativo di regolazione a 
scomparsa. Carrè posteriore accentuato per una maggior protezione della parte lombare, nastro reflex su 
passante tubolare posteriore. Tasca laterale porta utensili, multifunzionale con porta badge a scomparsa, 
due tasche posteriori di cui una con pattina e una con chiusura di sicurezza a velcro, battitacco in resistente 
polyoxford 300D. Due tasche, chiuse con zip in corrispondenza del tascone laterale e della tasca frontale 
destra. Triple cuciture. Chiusura centrale e bottone gommato antigraffio. Zip YKK.

Pantalone in tessuto U-4, comodo, resistente, morbido sulla pelle, idrorepellente, traspirante, asciuga
rapidamente. Dotato di due ampie tasche anteriori, elastico in vita con un sistema innovativo di regolazione a 
scomparsa. Carrè posteriore accentuato per una maggior protezione della parte lombare, nastro reflex su passante 
tubolare posteriore. Tasca laterale porta utensili, multifunzionale con porta badge a scomparsa, due tasche posteriori 
di cui una con pattina e una con chiusura di sicurezza a velcro, due tasche porta ginocchiera resistenti polyoxford 
600D. Due tasche chiuse con zip in corrispondenza del tascone laterale e della tasca frontale destra. Triple cuciture. 
Chiusura centrale e bottone gommato antigraffio. Zip YKK. Protezione per le ginocchia certificata. 

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

WPE145BC-

ATOM

Black carbonS-5XL1 260 gr/m²90% nylon + 10% elastane Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni, 
artigiani, agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

Winter
Fall

*

*

*

Season
4

33 *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. 34



E0260B- • E0260GK-

E0255B- • E0255GK-

PANTALONI 

14030B- • 14030G-

ENERGY

Blu navy-GrigioXS-5XL1 190 gr/m²65% cotone
35% poliestere

Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni, 
artigiani, agricoltura e giardinaggio

Pantalone energy con cerniera e bottone. Passanti in vita per cintura. 
Elastico posteriore, 2 tasche principali, tasca posteriore con bottone, 
2 tasche con pattina e velcro sulle gambe testato per la protezione 
contro le lesioni meccaniche superficiali.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

VENTURA

XS-4XL1 200 gr/m²98% cotone
2% elastane

Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni, 
artigiani, agricoltura e giardinaggio

Pantalone con chiusura centrale con bottone e cerniera. Elastico sui fianci. 
Passanti in vita per cintura, 2 tasche principali, 2 tasche a soffietto sulle gambe, 
2 tasche posteriori con pattina e bottoni. Cuciture triple.

Pantalone con chiusura centrale con bottone e cerniera. Elastico sui fianci. 
Passanti in vita per cintura, 2 tasche principali, 2 tasche a soffietto sulle gambe, 
2 tasche posteriori con pattina e bottoni. Cuciture triple, versione invernale. 

TAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

VENTURA WINTER

*

14030B-

E0255B-

E0260B-

14030G-

E0255GK-

E0260GK-

Blu-Grigio smoke

COLORE *

XS-5XL1 300 gr/m²98% cotone
2% elastane

Trasporti e logistica, edilizia e costuzioni, 
artigiani, agricoltura e giardinaggio

TAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

Blu-Grigio smoke

COLORE *

35 *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. 36



437437-

437341-

BOSTON

BeigeXS-4XL1 220 gr/m²60% cotone + 37% pl 
+ 3% elastane

Trasporti e logistica, service e industria,
agricoltura e giardinaggio

Pantalone multitasche con ginocchia rinforzate a contrasto, elastico in vita, 2 tasche in 
vita, 2 tasche cargo sui lati, 2 tasche dietro e rinforzo sulle ginocchia in doppio tessuto.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

BOSTON WINTER

Pantalone multitasche pesante con ginocchia a contrasto, elastico posteriore, 2 tasche in vita, 
2 tasche cargo, 2 tasche dietro chiuse con simil velcro e rinforzo sulle ginocchia in doppio tessuto 
a contrasto.

*

PANTALONI 

GrigioXS-4XL1 330 gr/m²60% cotone + 37% pl 
+ 3% elastane

Trasporti e logistica, service e industria,
agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

PANTALONI 

437343-

437337- • 437338-

DENVER

Blu-GrigioXS-4XL1 220 gr/m²60% cotone + 37% pl 
+ 3% elastane

Trasporti e logistica, service e industria,
agricoltura e giardinaggio

Pantalone multitasche con ginocchia rinforzate in doppio tessuto con elastico in vita, 
2 tasche in vita, 2 tasche cargo sui lati chiuse con simil velcro e 2 tasche dietro chiuse 
con simil velcro.

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI

DENVER WINTER

Pantalone multitasche con ginocchia rinforzate in tinta, elastico nella parte posteriore, 
2 tasche in vita, 2 tasche cargo, 2 tasche dietro chiuse con simil velcro e rinforzo sulle ginocchia 
in doppio tessuto in tinta.

*

437337- 437338-

PANTALONI 

BluXS-4XL1 330 gr/m²60% cotone + 37% pl 
+ 3% elastane

Trasporti e logistica, service e industria,
agricoltura e giardinaggio

COLORETAGLIEQUANTITÀ PESOMATERIALE IMPIEGHI*

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

37 38*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.



H440ORR- • H440YER- T181OBR- • T181ONR- • T181YBR- • T181YNR-

S463ORR- • S463YER- B308ORR- • B308YER-

ALTA VISIBILITÀ

C468ORR- • C468YER- F300ORR- • F300YER-

BOMBER 2 IN 1 PILE

Arancione-Giallo Arancione-GialloS-3XL S-3XL1 1Costruzioni, cantieri, industria Costruzioni, cantieri, industria

Dotato di maniche staccabili con cerniera e di un cappuccio a scomparsa 
per la massima versatilità. I polsini e il girovita elasticizzati offrono una vestibilità 
aderente per il massimo comfort. Una fodera trapuntata, unita a cuciture impermeabili 
nastrate, garantiscono che l’utilizzatore rimanga caldo e asciutto.

Pile caldo, visibile e sicuro per supportarvi nelle giornate fredde. 
È caratterizzato da una tasca interna, due tasche laterali con zip 
e vita regolabile tramite cordino elastico per il massimo comfort.

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀIMPIEGHI IMPIEGHI

BOMBER FELPA XENON

Comfort e qualità sono la chiave di questo indumento, sicuro e resistente alle intemperie. 
La cerniera anteriore a doppio cursore, la patta con bottoni e i polsini elasticizzati a maglia 
offrono la massima protezione.

Realizzata per durare a lungo, questa felpa rugby è un classico 
della gamma ad alta visibilità per il tempo libero. Gli inserti in contrasto sul gomito 
in 600D 100% poliestere forniscono una maggiore durata e supporto. 

Progettata per mantenere l’utente visibile, sicuro e asciutto in condizioni di maltempo, 
l’H440 è estremamente pratica e resistente all’acqua. Questa giacca può essere facilmente 
arrotolata quando non viene utilizzata.

Realizzata con banda Hi-Vis Tex Pro di alta qualità, questa t-shirt cotton comfort 
offre un’eccellente libertà di movimento grazie al suo design con nastro segmentato. 
Leggera, elegante e traspirante, questa t-shirt è la scelta perfetta.

GIACCA IMPERMEABILE T-SHIRT MANICA CORTA

* *

C468ORR F300ORR

S463ORR B308ORR

H440ORR

T181OBR

T181YBR

C468YER F300YER

S463YER B308YER

H440YER

T181ONR

T181YNR

ALTA VISIBILITÀ

Arancione-Giallo Arancione-GialloS-3XL S-3XL1 1Costruzioni, cantieri, industria Costruzioni, cantieri, industria

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀIMPIEGHI IMPIEGHI* *

Arancione-Giallo Arancione/Nero-Arancione/Navy
Giallo/Nero-Giallo/Navy

S-3XL S-3XL1 1Costruzioni, cantieri, industria Costruzioni, cantieri, industria

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀIMPIEGHI IMPIEGHI* *

39 40*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.



*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

S476ORR- • S476YER-

ALTA VISIBILITÀ

C474ORR- • C474YER-

GILET 2 BANDE

Arancione-GialloS-M / L-XL / 2XL-3XL10 Costruzioni, cantieri, industria

Gilet con le caratteristiche essenziali: una striscia Hi-Vis sul petto e una in vita.

COLORETAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI

GILET EXECUTIVE BERLINO

Rivoluzionario nel suo design, il gilet executive unisce la leggerezza di un gilet 
con la praticità delle tasche per quelle situazioni in cui una giacca può essere troppo calda. 
Una tasca porta badge completa questo capo unico.

*

C474ORR

S476ORR

C474YER

S476YER

COLORETAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI

Arancione-GialloS-3XL10 Costruzioni, cantieri, industria

COLORETAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI*

41 42



ALTA VISIBILITÀ ALTA VISIBILITÀ

2306AA- • 2306GI-

2790A- 1605A-

T-SHIRT A V COMPLETO IMPERMEABILE

Arancione ArancioneS-3XL S-3XL1 1Costruzioni, cantieri, industria Costruzioni, cantieri, industria

T-shirt con 2 bande riflettenti sul petto.

Completo impermeabile alta visibilità, 100% poliestere Oxford. 
Giacca con cerniera, cappuccio richiudibile nel collo, due tasche principali, 
interno manica con elastico e fori di areazione. Pantaloni con elastico in vita, 
apertura centrale con bottoni, 2 tasche e apertura fondo gamba regolabile. 

COLORE COLORETAGLIE TAGLIEQUANTITÀ QUANTITÀIMPIEGHI IMPIEGHI

GILET SAFEDRIVER

Gilet alta visibilità, taglia unica.

* *

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

2306AA 2306GI

Arancione-GialloS-3XL100 Costruzioni, cantieri, industria

COLORETAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI*

43 44*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

1590GI- • 1590A-2300- • 2300G-

Pantaloni alta visibilità con 2 tasche anteriori. Chiusura centrale con cerniera e bottone, 
tasca posteriore chiusa da pattina con bottone. Elastico laterale in vita, passanti per la cintura, 
tasca a soffietto sulle gambe chiusa da pattina con velcro.

Parka da esterno con cappuccio richiudibile nel collo. Retinatura interna, 
2 tasche esterne e tasca porta cellulare. Coulisse in vita. Giubbetto interno staccabile 
tramite cerniere, maniche staccabili nere. 

PANTALONE HV STRETCHPARKA H.V

1590GI-

2300- 2300G-

1590A-

Arancione-GialloArancione-Giallo S-3XLS-4XL 11 Costruzioni, cantieri, industriaCostruzioni, cantieri, industria

COLORECOLORE TAGLIETAGLIE QUANTITÀQUANTITÀ IMPIEGHIIMPIEGHI **



MULTINORMA

FR10BKR- • FR10NAR-

FELPA MODAFLAME ANTISTATICA - IGNIFUGA

Adatta a climi più freddi e ideale per i lavoratori nelle industrie esposte al calore. 
L’elegante design del capo presenta un’abbottonatura a 3 bottoni, 
rifinita con colletto e polsini a coste.

FR10BKR FR10NAR

S-3XL1 400 gr/m² Industria, saldatura, aree atex, oil and gasAntistatica e ignifuga

TAGLIEQUANTITÀ PESO PROTEZIONE IMPIEGHI

Nero-Blu navy

COLORE *

FR12NAR-

POLO MODAFLAME ANTISTATICA - IGNIFUGA

Ideale per i lavoratori esposti al calore nel loro ambiente di lavoro. Questa maglia è 
duratura e resistente, con maniche raglan, girocollo e polsini a costine, il che la rende 
comoda e facile da indossare.

FR12NAR

S-3XL1 400 gr/m² Industria, saldatura, aree atex, oil and gasAntistatica e ignifuga

TAGLIEQUANTITÀ PESO PROTEZIONE IMPIEGHI

Blu navy

COLORE *

FR11BKR- • FR11NAR-

T-SHIRT MODAFLAME ANTISTATICA - IGNIFUGA

T-shirt con materiali di fabbricazione di alta qualità intrinsecamente 
ignifuga e antistatica.

FR11BKR FR11NAR

S-3XL1 400 gr/m² Industria, saldatura, aree atex, oil and gasAntistatica e ignifuga

TAGLIEQUANTITÀ PESO PROTEZIONE IMPIEGHI

Nero-Blu navy

COLORE *

45 *Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli. 46



MULTINORMA

X100B- • X150B- • X140B-

XILD

Abbigliamento XILD da lavoro trivalente. 
Protezione antistatica, antiacida e antifiamma. 
Microchip RFID UHF integrato nel capo.

X100B- X150B-

X140B-

S-4XL1 Industria, saldatura, aree atex, oil and gasAntistatica, antiacido, ignifugaBomber - Giubbino
Pantalone

TAGLIEQUANTITÀ TIPOLOGIA PROTEZIONE IMPIEGHI

Blu

COLORE *

*Disponibile in altri colori, contatta il tuo referente per maggiori dettagli.

47 48

X70B-

X70B

Tuta multinorma con cerniera metallica doppio cursore coperta da patta chiusa con bottoni 
a pressione. Dotata di 6 tasche (2 superiori, 2 inferiori, 2 posteriori). Elastici in vita, gancio tessile 
portaradio, velcro nel collo per una facile regolazione. Tasca portametro chiusa da bottone 
a pressione. Tessuto disegnato e cucito a soffietto sulla schiena per migliorare il comfort.

S-5XL1 Industria, saldaturaAntistatica, antiacido, ignifuga

TAGLIEQUANTITÀ PROTEZIONE IMPIEGHI

Blu

COLORE *
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Nel mondo industriale 
ogni dettaglio fa la differenza: 
dai consumabili ai prodotti 
per l’igiene e la pulizia, 
dall’imballaggio alle soluzioni 
ergonomiche e d’arredo. 
Per rendere i processi più efficienti, 
sicuri e sostenibili, servono 
soluzioni integrate capaci di unire 
funzionalità e innovazione.

5251



IMBALLAGGIO E SPEDIZIONE

SCATOLE AMERICANE POLISTIROLO

FILM MANUALE

PLURIBALL

 20x15x10,5 cm
23x23x31 cm
25x25x38 cm
30x30x20 cm
30x30x40 cm
32x23x10 cm
34x34x40 cm
35x35x20 cm
39x39x40 cm
40x30x30 cm
43x31x10 cm
44x44x40 cm
54x54x45 cm
60x40x40 cm

79,2x59,2x49,2 cm

1 kg

23 my 2,4 kg

 50 cm x 5 mt
50 cm x 10 mt
100 cm x 5 mt

100 cm x 10 mt
100 cm x 100 mt
100 cm x 200 mt

20
15
15
20
15
15
15
15
15
20
15
15
15
15
10

1

1

1
1
1
1
1
1

E211A
E223B
E224B
E3224
E334A
E321A
E334B
E332B
E444A
E433A
E431A
E444B
E554B
E644A
E865A

SACPAT1KG

FILMEST-003

PLUMROL35050005
PLUMROL35050010
PLUMROL35100005
PLUMROL35100010
PLUBROL35100100
PLUBROL35100200

1  onda
1  onda
1  onda
1  onda
1  onda
1  onda
1  onda
1  onda

Microtriplo
2  onde
1  onda

Microtriplo
Microtriplo

2  onde
2  onde

35 gr/m²
35 gr/m²
35 gr/m²
35 gr/m²
35 gr/m²
35 gr/m²

Scatole ideali per l’imballaggio di prodotti industriali e per la spedizione. 
Disponibili in vari formati e dimensioni. Polistirolo utile al riempimento di scatole con contenuti fragili.

Film manuale per imballaggio.

Massima protezione durante trasporto e stoccaggio. Grazie alla sua struttura a bolle 
d’aria assorbe urti, vibrazioni e graffi, mantenendo i tuoi prodotti integri e al sicuro. 
Leggero, resistente e versatile, è la soluzione ideale per imballaggi industriali, spedizioni 
e uso domestico. Disponibile in vari formati e metrature, per adattarsi a ogni esigenza.

MISURE PESO

MISURE PESO

MISURE

QUANTITÀ QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE CODICE

CODICE

CODICE

TIPOLOGIA

GRAMMATURA

IMBALLAGGIO E SPEDIZIONE

53 54



IMBALLAGGIO E SPEDIZIONE IMBALLAGGIO E SPEDIZIONE

BOBINA REGGIA

PORTAREGGIA M4000

TENDIREGGIA FA/PLAST 13-16

Larghezza 15 mm - Spessore 0,8 mm - Lunghezza 1.500 mt
Larghezza 12 mm - Spessore 0,6 mm - Lunghezza 2.500 mt

Metallo

Aperto

Interno 40 cm - Esterno 55 cm
Interno 40 cm - Esterno 55 cm

1
1

1

1

1191177
1191153

0191103

0173111

Nero
Nero

Bianco-Rosso

13 PA/LA
16 PA/LA

Reggia in polipropilene per utilizzo su apparecchi tendireggia manuali. 
Atossica non biodegradabile, additivi esclusi, totalmente riciclabile. 
Superficie a impronta goffrata.

Carrello portareggia per regge in polipropilene. Modello con caricamento frontale della 
bobina. Telaio in metallo verniciato, solido e robusto, che garantisce un’ottima stabilità 
della bobina. Modello bobine con diametro interno di 395-400 mm.

Tenditore manuale a trazione diretta per regge in polipropilene. Leve di azionamento 
in lamiera stampata, base di appoggio in alluminio pressofuso, ampia e robusta. 
Adatto alla chiusura di scatole di cartone ondulato e di imballaggi di vario tipo e dimensione. 
Garantisce con un minimo sforzo sulle leve una chiusura ermetica del sigillo di tipo aperto.

MISURE

MATERIALE

TIPO SIGILLO

DIAMETRO COLORE

COLORE

SIGILLO

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

CODICE

ROAMA PNEUMATIC 35/22

ELPABOX BA35 

Alluminio

Alluminio

35/22

35/15 - 35/19

1

1

0271510

0271203

Metallo

Metallo

Aggraffatrice pneumatica Made in Italy utilizzata per la chiusura di scatole in cartone ondulato. 
Il corpo macchina è molto resistente ed è pressofuso in lega di alluminio. È presente un pratico gancio 
per permettere di appendere la macchina. Il consumo d’aria a 60 cicli/min: 84 ℓ/min; la rumorosità è 
di: LpA 80,9 dBA, LwA 94 dBA; Vibrazioni: 2,81 m/s2. Conforme alle direttive: 2006/42/CE.

Aggraffatrice pneumatica per la chiusura di scatole in cartone ondulato. 
Tipologia di regolazione: regolazione di chiusura del punto in funzione 
dello spessore del cartone. Regolazione di profondità di chiusura. 
Selettore che regola l’altezza del punto da utilizzare

CORPO

CORPO

PUNTI

PUNTI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI MECCANICI

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE
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NASTRI, COLLE E ADESIVI NASTRI, COLLE E ADESIVI

FG-BD NASTRO TELATO

19 mm x 50 mt
25 mm x 50 mt
38 mm x 50 mt

 Lunghezza 25 mt - Larghezza 25 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 25 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 25 mm

1
1
1

1
1
1

Giallo
Rosa
Verde

18201205
18201243
18201319

04671-00054-10
04671-00055-10
04671-00056-10

Nastro monoadesivo con supporto in BOPP rinforzato bidirezionalmente 
con tessuto di fibra di vetro. Ottima resistenza alla rottura. 
Alta adesività nelle più diffuse condizioni di utilizzo.

Nastro telato rivestito in acrilico.

MISURE MISURE COLOREQUANTITÀ QUANTITÀCODICE CODICE

FG-BD T/B NASTRO TELATO PLASTIFICATO

50 mm x 50 mt
75 mm x 50 mt

1
1

18201360
18201397

Nastro monoadesivo con supporto in BOPP rinforzato bidirezionalmente
con tessuto di fibra di vetro. Ottima resistenza alla rottura. 
Alta adesività nelle più diffuse condizioni di utilizzo.

MISUREQUANTITÀCODICE

57 58

SUPER ATTAK

Trasparente
Trasparente
Trasparente

Precision
Precision

XXL

5 gr
10 gr 
20 gr

24
24
12

1604932
2048078
2048075

LOCTITE SUPER ATTAK è un adesivo istantaneo liquido di facile applicazione 
che può essere dosato in modo ottimale.

COLORE LINEA GRAMMIQUANTITÀCODICE

 Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm
Lunghezza 25 mt - Larghezza 50 mm

1
1
1
1
1
1
1

Nero
Bianco

Blu
Giallo
Rosso

Argento
Verde

04688-00042-00
04688-00043-00
04688-00044-00
04688-00045-00
04688-00046-00
04688-00047-00
04688-00048-00

Nastro telato rivestito in polietilene.

MISURE COLOREQUANTITÀCODICE



NASTRI, COLLE E ADESIVI UTENSILI

CUTTERTESA PROFESSIONAL ADHESIVE REMOVER

9 mm
18 mm

Vetro, metallo e la maggior parte delle plastiche. 1
1

1 76309M
76318

60042-00000-05

Cutter con lama autobloccante, struttura in alluminio, guida lama in acciaio e 
impugnatura antiscivolo in gomma. È dotato di un foro per l’aggancio 
ed è facilmente smontabile per consentire un rapido ricambio della lama.
Ideale per casa scuola, ufficio, hobby.

Il rimuovi adesivi Tesa è specifico per la rimozione di residui di colla 
da parti in plastica, superfici in vetro e metallo.

LAMASUPERFICI ADATTE QUANTITÀQUANTITÀ CODICECODICE

FLESSOMETRO - STANLEY

3 mt x 13 mm 
5 mt x 13 mm 

1
1

M30487
M30497

Flessometro colorato, nastro in metallo. 
Sistema di blocco del nastro e rientro automatico .

MISUREQUANTITÀCODICE

TESA PROFESSIONAL 60950

15 mm x 50 mt
15 mm x 50 mt

Nero/Giallo
Nero

1
1

60950-00001-02
60951-00000-02

Il nastro antiscivolo con un livello di abrasione 60 offre la protezione ideale per impedire 
di scivolare e di conseguenza contribuisce a prevenire incidenti in ambienti industriali 
e sul posto di lavoro. Il nastro adesivo antiscivolo Tesa 60950 è certificato in base alle norme 
DIN 51130 e si distingue per la resistenza all’acqua salmastra e agli agenti chimici,
inoltre può essere strappato a mano ed essere rimosso senza difficoltà.

MISURE COLOREQUANTITÀCODICE

ROTELLA METRICA - STANLEY

20 mt x 15 mm 1M34296

Rotella metrica Stanley. Cassa in ABS, nastro in fiberglass stampato 
su entrambi i lati. Manovella a scomparsa.

MISUREQUANTITÀCODICE

59 60



UTENSILI UTENSILI

MISURATORE LASER  - STANLEY

Da 20 cm a 20 mt1M77065

Misuratore laser con portata da 20 cm a 20 mt. Funzioni: distanza, misurazione continua, 
calcolo area e volume, addizione e sottrazione. Precisione tipica + 3 mm @10 mt. Schermo 
LCD nero con scritte in bianco a tre linee, permette migliore visibilità anche in condizioni 
di forte illuminazione. Memoria: ultime due misurazioni. Autospegnimento dopo 120 secondi. 
Due punti di misurazione: base e fronte. Alimentazione: 2 batterie AAA. 
Facilità d’uso: operatività a 2 bottoni. Rivestimento in gomma, indice di protezione.

PORTATAQUANTITÀCODICE

CALZATOIA FERMA CAMION

CASSETTA PORTACHIAVI

Calzatoia ferma camion
Porta calzatoia

24
48
90

1
1

1
1
1

EMA95805C
EMA95807CS

Y400160024
Y400160048
Y400160090

Calzatoia ferma camion per garantire ai mezzi un posizionamento sicuro e stabile.

Cassetta portachiavi  Struttura solida in acciaio spessore 0,8 mm. 
Completa di portachiavi con givolare e targhetta. Serratura con chiavi (2 copie). 
Kit di montaggio con 2 tasselli e 2 viti.

TIPOLOGIA

POSTI

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE
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3M 764

50 mm x 33 mt
50 mm x 33 mt
50 mm x 33 mt
50 mm x 33 mt

Gomma
Gomma
Gomma
Gomma

1
1
1
1

7000144706
7000048924
7000144708
7100260286

PVC
PVC
PVC
PVC

Il nastro 3M 764 in vinile è una scelta economica per una varietà 
di applicazioni pericolose, di marcatura di sicurezza e di codice colore, 
quando non si affrontano condizioni difficili o la necessità 
di una rimozione pulita a lungo termine.

MISURE MATERIALE ADESIVOMATERIALE DEL SUPPORTOQUANTITÀCODICE

3M 766

3M 767

50 mm x 33 mt

50 mm x 33 mt

1

1

7100015263

7100260284

Vinile

Vinile

Nastro in vinile per uso generico a strisce gialle e nere, ideali per la marcatura 
di punti di presa o ingranaggi di apparecchiature a scopo di avvertimento. 
Può essere utilizzato anche per la marcatura del pavimento in aree a traffico 
limitato e intorno ad attrezzature o sversamenti.

Nastro in vinile per uso generico a strisce rosse e bianche, ideali per la marcatura di 
punti di presa dell’attrezzatura o ingranaggi a scopo di avvertimento. 
Può essere utilizzato anche per la marcatura del pavimento in aree a traffico 
limitato e intorno ad attrezzature o sversamenti.

MISURE

MISURE

MATERIALE DEL SUPPORTO

MATERIALE DEL SUPPORTO

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

STRISCE PEDONALI ADESIVE 200/05

Giallo
Giallo

5
1

1810-04
1811-04

0,5 mm
-

Strisce pedonali adesive per uso interno, garantiscono una maggiore sicurezza per i pedoni 
che devono attraversare percorsi trafficati. Resistenza allo scivolamento (gruppo R) R9 conforme 
all’ordinanza tedesca ASR A1.5-1,2 “Pavimenti” secondo la norma DIN 51130. 
Resistente al passaggio dei carrelli elevatori, tranne per i movimenti di frenata e svolta. Applicabili 
su superfici asciutte, pulite e prive di polvere e grasso. Colore simile a RAL 1003 giallo segnale.

COLORE SPESSOREQUANTITÀCODICE



SEGNALETICA SEGNALETICA

BUSTE IN PP CON FILO IN METALLO INTEGRATO E ALETTA

Argento
Argento

Bianco

50
50

1

1187-19
1188-19

1708-02

A5
A4

5 mt x 30 mm

Buste per identificazione in polipropilene con filo zincato flessibile per un fissaggio facile 
e sicuro. Possono essere fissate su container per il trasporto o in grigliato metallico, 
casse di legno e cartoni per pallet. L’aletta di chiusura protegge gli inserti da sporco e 
umidità. Adatte all’uso con scanner. Facile sostituzione degli inserti.

COLORE

COLORE

MISURA

MISURA

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

BUSTE LOGISTICA CON BANDE MAGNETICHE CORNICE ESPOSITIVA DURAFRAME MAGNETIC A4

PROFILO PARACOLPI ANGOLARE MAGNETICONASTRO MAGNETICO SCRIVIBILE 30 MM BIANCO

Giallo
Blu
Blu
Blu

Nero
Blu

Argento

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

50
50
50
50

5
5
5

1
1
1

1741-04
1741-07
1742-07
1744-07

4869-01
4869-07
4869-23

1110-130
1111-130
1112-130

100X38 mm
100X38 mm
150x67 mm

A4

A4
A4
A4

25 mm
20 mm
35 mm

Buste per identificazione con due bande magnetiche sul retro per l’applicazione su 
superfici metalliche come scaffalature e contenitori in metallo. Realizzate con retro 
colorato e tasca frontale trasparente in polipropilene molto resistente. 
Adatte all’uso con scanner per barcode e antistrappo. Facile sostituzione dell’inserto.

Cornice espositiva per materiale informativo formato A4. Presentazione ordinata 
e professionale di materiale informativo. Rapido inserimento e sostituzione dell’inserto 
grazie al pannello magnetico. Può essere facilmente applicata su superfici metalliche 
come ad es. lavagne magnetiche, totem informativi, armadietti e grigliati in metallo, 
macchinari di produzione. Può essere utilizzata sia in formato verticale che orizzontale. 
Dimensioni esterne: 236x323 mm.

Profilo di protezione angolare magnetico in schiuma poliuretanica flessibile per uso interno. 
Utilizzabile in aree di produzione, reparti spedizioni e magazzini, garage, scaffali e armadi, 
nonché su macchine, carrelli di stoccaggio, ecc.  Ideale per segnalare punti pericolosi, 
proteggere superfici e pareti e prevenire infortuni. Colore conforme alla norma ASR A1.3, 
simile a RAL 1003/9004(giallo segnale/nero segnale). Classe di incendio conforme alla norma 
DIN EN 13501-1 / classe E. Resistente a temperature da -30°C a +70°C.  Lunghezza profilo: 1 mt. 

Rotolo di 5 mt di nastro magnetico, larghezza 30 mm. Aderisce a tutte le superfici 
metalliche come scaffalature in acciaio, armadi e cassetti in metallo. Flessibile, elastico 
e resistente, può essere tagliato alla lunghezza desiderata. Superficie scrivibile con 
marcatori permanenti standard.

COLORE

COLORE

COLORE

MISURA

MISURA

SUPERFICIE INTERNA

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

CODICE

CARTELLO DA CORSIA A BANDIERA

Trasparente
Trasparente
Trasparente
Trasparente
Trasparente
Trasparente
Trasparente

Bande adesive permanenti
Bande adesive permanenti
Bande adesive permanenti
Bande adesive permanenti

Bande magnetiche
Bande magnetiche
Bande magnetiche

10
10
10
10
10
10
10

1857-19
1858-19
1859-19
1860-19
1873-19
1874-19
1875-19

A5
A5
A4
A4
A5
A4
A4

Cartello da corsia a bandiera realizzato in rigido PET trasparente con bande adesive 
permanenti. Ideale per identificare scaffali e corsie. Facile leggibilità grazie al fissaggio 
ad angolo retto. Protezione degli inserti dalla polvere. Le bande adesive possono essere 
rimosse senza lasciare residui. Facile sostituzione degli inserti grazie all’asola sul retro.

COLORE MISURAQUANTITÀ FISSAGGIOCODICE
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IGIENE E PULIZIA

BOBINE INDUSTRIAL BP

BOBINE INDUSTRIALI

DISSOLVETECH

Bianco 
Avana

Blu

Liscia
Liscia

Drytech

Dissolvetech

2
2
4

2
1
3

15

BI8S800/25
BOB850STRAVA
BOB540STRBLU

401627
400800
407557

411169

800
840
540

1500
2000
400

210

Pulizia senza interruzioni, bobine industriali due veli.

Le bobine industriali Papernet, realizzate in pura cellulosa e certificate Ecolabel, 
sono particolarmente adatte ai luoghi di lavoro che richiedono una pulizia accurata e quotidiana.

L’asciugamano piegato V Dissolve Tech, in pura cellulosa e certificato Ecolabel e FSC, 
è realizzato con la tecnologia TWS che garantisce eccellenti prestazioni di resistenza durante l’uso e, 
allo stesso tempo, una rapida dissoluzione a contatto con l’acqua, riducendo il rischio di intasamenti.

COLORE

LINEA

LINEA

NR. STRAPPI

NR. STRAPPI

ASCIUGAMANI PER CONFEZIONE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

CODICE
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CARRELLO TRACCIALINEE DURALINE EASYTRACK E VERNICE 
SPRAY PER SEGNALETICA DA PAVIMENTO DURALINE 750

-
Bianco
Rosso
Giallo

1
1
1
1

1141-01
1141-02
1141-03
1141-04

380x350x440 mm
750 ml
750 ml
750 ml

Carrello per la marcatura precisa e veloce di linee di demarcazione ideale per la segnaletica 
orizzontale in magazzini, aree di produzione o parcheggi. Regolazione continua della larghezza 
della linea da 4 a 10 cm. È possibile utilizzare due bombolette spray contemporaneamente 
per una maggiore copertura. Maniglia regolabile in altezza, adatta all’uso sia per destrorsi che 
mancini. Capacità: 5 bombolette. Adatta a bombolette spray da 750 ml.

COLORE MISURAQUANTITÀCODICE



IGIENE E PULIZIA

MINI JUMBO SIMPLY

DEINK

INDUSTRIAL SOAP

6

6

6
2

419739

1884-S

1040
1045-S

557

750 ml

1 l
5 l

La carta igienica Mini Jumbo Simply, in pura cellulosa, nasce con l’impegno di Papernet 
per la protezione globale del clima. Le emissioni generate lungo l’intero ciclo di vita dei prodotti 
Simplify vengono compensate supportando un progetto certificato di tutela ambientale.

Detergente sgrassante a base solvente per inchiostro, colla e particolato.

Sapone liquido specifico per sporchi ostinati (1040).
Sapone liquido specifico per sporchi ostinati con microgranuli (10405-S).

NR. STRAPPI

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

CODICE

FULL

1
5

421352A
421351A

Dispenser
-

-
338

FullOne è il dispenser di carta igienica a dispensazione controllata di Papernet, 
sviluppato per garantire il massimo livello di igiene nelle aree bagno e ottimizzare i consumi. 
La carta igienica Full Tech, certificata Ecolabel e FSC, è compatibile con il dispenser FullOne.

TIPOLOGIANR. STRAPPIQUANTITÀCODICE

69 70



SCRITTURA

PASTELLO VETROGRAFICO

PASTELLO INDUSTRIALE

MATITE A CHINA

Bianco
Giallo
Rosso

Blu
Nero

Giallo
Rosso

Blu
Nero

Bianco
Rosso

Blu
Giallo
Nero

12
12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12
12

L4920001
L4920007
L4920017
L4920051
L4920099

L4860007
L4860017
L4860051
L4860099

L163301
L163302
L163303
L163305
L163307

9,5 mm
9,5 mm
9,5 mm
9,5 mm
9,5 mm 

11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

 + 400°C
 + 400°C
 + 400°C
 + 400°C
 + 400°C

Pastello vetrografico marcatore removibile a base di cera, ideale per vetro, ceramica, 
plastica e metallo. Tondo diametro 9,5 mm, con fascetta protettiva, colori removibili 
con acqua dalle superfici.

Pastello industriale marcatore permanente a base di cera, ideale per qualsiasi 
uso industriale, scrive su ceramica muro, legno, plastica, metallo e tutte le altre superfici, 
utilizzabile anche su superfici umide e calde, non fascettato, sezione triangolare 
diametro 11 mm, lunghezza 11 cm. I colori sono resistenti all’acqua e non removibili.

Matita dermatografica disponibile in 6 varianti colore. Ideale per scrivere su tutte le superfici 
lisce, quali: legno, cuoio, vetro, metallo, porcellana, stoffa, plastica, film.

COLORE

COLORE

COLORE

DIAMETRO

DIAMETRO

RESISTENZA CALORE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE

CODICE
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MARCATORE A GESSO LIQUIDO

Bianco
Bianco

Bianco, rosso, verde, azzurro

10
6
4

L4410001
L4420001
L4411040

2/4 mm
8/15 mm
2/4 mm 

Tonda
Piatta
Tonda

Gesso liquido, ideale per scrivere su lavagne, superfici lisce e porose. Removibile 
con uno straccio asciutto da superfici lisce e con straccio umido da superfici porose. 
Disponibile in 2 punte: tonda 2/4 mm e piatta 8/15 mm. 

COLORE TRATTO PUNTAQUANTITÀCODICE

MARCATORE  SCA 100 - SCA 400

MARCATORE  SC-A 6000

Nero
Blu

Rosso
Verde
Nero
Blu

Rosso
Verde

Blu
Nero

Rosso

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

002705
002706
002707
002708
002710
002711
002712
002713

002430
002432
002433

1 mm
1 mm
1 mm
1 mm

1,5-4 mm
1,5-4 mm
1,5-4 mm
1,5-4 mm

3-12,5 mm 
3-12,5 mm
3-12,5 mm

Tonda
Tonda
Tonda
Tonda

Scalpello
Scalpello
Scalpello
Scalpello

Scalpello
Scalpello
Scalpello

Marcatore a inchiostro ultraresistente che non scolora, se lasciato senza cappuccio 
scrive anche dopo 24 ore. Multisuperficie, con fusto in plastica e impugnatura 
confortevole. Marker 100 con punta tonda diametro 4,5 mm, tratto 1 mm. 
Marker 400 punta scalpello diametro 4,5 mm, tratto 1,5-4 mm.

Marcatore multisuperficie con fusto in metallo, a inchiostro permanente a vernice. 
Punta in fibra di acrilico. Diametro punta 10-12,5 mm. Tratto 3- 12,5 mm.

COLORE

COLORE

TRATTO

TRATTO

PUNTA

PUNTA

QUANTITÀ

QUANTITÀ

CODICE

CODICE
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SCRITTURA

Marcatore Begreen (realizzato con piu’ del 75% di materiale riciclato, escluse le parti 
di ricambio e i componenti non plastici) con doppia punta EF diametro punta 1 mm, 
tratto 0,4 mm / F diametro punta 2 mm, tratto 0,8 mm. Inchiostro permanente, 
multisuperficie, punta in fibra di acrilico, Etichettatura di pacchi, scrittura su lavagne 
bianche o superfici in vetro, marcatura di tessuti o materiali per il taglio o l’artigianato.

MARCATORE TWIN BEGREEN 

Nero
Blu

Rosso

10
10
10

040315
040316
040317

EF 0,4 mm - F 0,8 mm
EF 0,4 mm - F 0,8 mm
EF 0,4 mm - F 0,8 mm

Doppia punta tonda
Doppia punta tonda
Doppia punta tonda

COLORE TRATTO PUNTAQUANTITÀCODICE
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Cercate i prodotti DYMO® Prodotti certificati FSC™

Il modo migliore per etichettare

Certificato : SGSCH-COC-041289 Cercate i prodotti DYMO® Prodotti certificati FSC™

Il modo migliore per etichettare

Certificato : SGSCH-COC-041289

Etichettatrice portatile e ricaricabile con doppia connettività.

•	Facile portabilità grazie alla batteria ricaricabile agli ioni di litio 
•	Ampio schermo ad alta risoluzione per una leggibilità senza precedenti
•	Doppia connettività tramite tecnologia USB-C e Bluetooth® Low Energy,  
	 eliminando la necessità di accoppiare i dispositivi

SKU Descrizione
2197370 Macchina

Larghezza etichetta disponibile:

6 mm 9 mm 12 mm
19 mm 24 mm

ETICHETTARE SENZA
SFORZO E SENZA LIMITI

USB-C

PIÙ FACILE DA 
CONNETTERE, QUALSIASI 
UTENTE, PIÙ DISPOSITIVI*

USB-C

LabelManager Executive 640CB

70% *

*OPAKOWANIE WYKONANE Z MATERIAŁÓW 
POCHODZĄCYCH Z RECYKLINGU

Da utilizzare con la serie LabelManager.

Per centinaia di attività in ufficio,

come archiviazione, archiviazione e gestione delle risorse.

MADE IN
FABRIQUÉ EN 

   
EUROPE

LARGHEZZA DEL NASTRO 9 mm 12 mm

ETICHETTE STANDARD D1® (7 M LUNGHEZZA)

Nero su bianco S0720680 S0720530

Nero su trasparente - S0720500

Nero su giallo - S0720580

Etichette  standard D1

80% *

*IMBALLAGGIO REALIZZATO CON MATERIALI RICICLATI

ETICHETTE RESISTENTI D1® (5,5 M LUNGHEZZA)

Nero su bianco 1978364

Superfici
piane

Resistenza
ai raggi UV

Resistenza
all’acqua

Resistenza
all’olio

Resistenza
agli agenti
chimici

Superfici
testurizzate

Cavi/fili

MADE IN
FABRIQUÉ EN 

   
EUROPE

	� Etichette  
resistenti D1

Etichette ad alta aderenza resistenti a condizioni difficili, quali temperature estreme, 
umidità, agenti chimici e altro. Ideali sia per applicazioni interne sia esterne.

Temperatura: da 
-40º C a 80º C 

 
Etichettatrice facile da usare con tasti di 

formattazione rapida

•	�Modifica facilmente il testo con i tasti di formattazione 
rapida one-touch per la dimensione del testo, grassetto, 
corsivo, sottolineato/riquadro e testo verticale

•	�Digita rapidamente il testo sulla tastiera in stile 
computer con layout specifico per paese

6 mm 9 mm 12 mm

Larghezza etichetta disponibile:

SKU Descrizione
2174612 Macchina

160LabelManager

Gamma etichettatrici LabelManager™

DYMO® RHINO 4200
Strumento di etichettatura compatto e rapido per professionisti in mobilità

•	�Stampe da 6/9/12/19 mm di larghezza
•	Tasti esclusivi per la formattazione automatica (dimensioni, spazi e formato) per specifiche 

applicazioni industriali
•	�Inserimento del testo rapido e comodo su una tastiera stile PC con layout specifico per Paese
•	Personalizzazione dei tasti (per evitare ripetizioni inutili): personalizzazione e memorizzazione 

delle impostazioni per formati di etichette individuali
•	Il kit include: stampante Rhino 4200, custodia rigida per il trasporto, nastro in vinile 12 mm 

nero su bianco, batteria ricaricabile, alimentatore CA e manuale utente

Larghezza etichetta disponibile:

6 mm 9 mm 12 mm
19 mm

SKU Descrizione
1852998 Kit

DYMO® RHINO 6000+
Connessione al PC o strumento di etichettatura portatile

Creazione di etichette o trasferimento di file con codici a barre e layout complessi dal software  
DYMO ID™ su PC alla stampante Rhino 6000+ per una modifica semplice on-the-job.
•	Conforme agli standard di etichettatura industriali ANSI e TIA/EIA-606-B.
•	�Tasti esclusivi one-touch per la formattazione automatica delle etichette (dimensioni, spazi e formato)
•	Per pannelli elettrici e patch panel, terminali e morsettiere 110, contrassegni per l’identificazione  

di cavi e fili, avvolgicavo orizzontali e verticali, applicazioni verticali e a lunghezza fissa,  
inclusa funzionalità di stampa a 5 righe.

•	�Stampa di 8 tipi di codici a barre, tra cui Code 39, Code 128, Codabar, UPC A/E, EAN 8/13,  
PDF 417, Code 39 variante mod. 43 e QR code.

•	Libreria di simboli con oltre 250 simboli, termini, frazioni e segni di interpunzione  
industriali pre-programmati.

•	Software DYMO ID™ incluso

Larghezza etichetta disponibile:

6 mm 9 mm 12 mm 19 mm
24 mm

Scopri di più

SKU Descrizione
S2122966 Riquad

USB-AUSB-C

Etichette industriali DYMO® RHINO
Per l’uso con la gamma Rhino
•	Vinile IND
	� Ideali sia per applicazioni interne sia esterne. Disponibili  

in un’ampia gamma di colori conformi agli standard OSHA, ANSI e ISO.
•	Poliestere permanente IND
	� Finitura lucida professionale per pannelli, morsettiere, piastre, scaffali, bidoni, travi e altro.
•	Termoretraibile IND
	� Per un’identificazione dei cavi ottimale. Un rapporto  

di restringimento di 3:1 assicura un’adesione ottimale  
su cavi e fili. Riconoscimento UL come componente UL 224,  
conformità a RoHS e agli standard MIL-STD-202G,  
MIL-81531 e SAE-DTL 23053/5 (classi 1 e 3).

•	Nylon flessibile IND
	� Materiale a prova di strappo per l’etichettatura di cavi,  

fili e superfici arrotondate.

Riconosciuto come componente UL 969. Conformità RoHS.

Nastri vinilici DYMO® per Rhino
Il vinile colorato combina flessibilità, un forte adesivo e un'elevata resistenza 
chimica, rendendo quest’etichetta ideale per molte applicazioni in cui è richiesto 
il colore. Riconosciuto UL in base alla norma UL 969.
Resistenza alla temperatura: da -40°C a 80°C

Colore 9 mm 12 mm 19 mm 24 mm
ABC 18443 18444 18445 1805430

ABC - 18432 18433 1805431

ABC - 18435 18436 -

ABC - 1805416 1805422 -

ABC 1805437 1805435 1805436 1805432

ABC - 1805243 1805417 -

ABC - 1805414 1805420 -

Con la protezione industriale in nylon 
flessibile, i caschi possono essere 
etichettati in modo sicuro. Proteggere 
la testa, garantire la conformita. 
Indossare un casco = 50 % in meno 
di rischio di danni cerebrali in caso 
di incidenti sul lavoro.* Le etichette 
industriali in nylon flessibile RHINO™ 
sono etichette affidabili, resistenti e 
testate in cantiere per applicazioni 
industriali

Gamma etichettatrici industriali Rhino™ - Ideale per professionisti, elettricisti.



Etichettatrici 
professionali
per il settore
elettrico
Produci etichette chiare e resistenti  
all’istante, direttamente sul posto

Per maggiori informazioni visita www.brother.it

PT-E110VP 
Etichettatrice palmare 
professionale per il 
settore elettrico con 
tastiera QWERTY, display 
LCD, 200 simboli

PT-E310BT 
Etichettatrice palmare 
professionale per qualsiasi 
installazione elettrica e di 
comunicazione dati

PT-E560BTVP 
Etichettatrice palmare 
professionale con 
Bluetooth integrato, 
taglierina automatica e 
ampio display grafico 
retroilluminato

Etichettatura 
professionale,
efficienza
garantita
Scopri le stampanti di etichette  
Brother – le soluzioni ideali per uffici,  
punti vendita e magazzini!

Per maggiori informazioni visita www.brother.it

QL-700 
• Tecnologia Plug&Print, 
• Interfaccia USB, 
• Perfetta per  
	 l’organizzazione del  
	 piccolo ufficio

STAMPANTE DI ETICHETTE DESKTOP

ETICHETTATRICE ELETTRONICA

STAMPANTE DI ETICHETTE PROFESSIONALE  
A DUE COLORI

QL-800 
• Stampa a due colori  
	 senza inchiostro
• Etichette pretagliate  
	 e a lunghezza continua
• Elevata velocità di stampa  
	 fino a 93 etichette/min

PT-P710BT 
• Etichette resistenti  
	 fino a 24 mm 
• Connettività Bluetooth
• Stampa da APP e PC



ERGONOMIA E ARREDO

BRACCIO MONITOR LX PRO

Nero
Grigio
Bianco

1
1
1

45-682-292
45-682-293
45-682-290

1,8 - 10 kg
1,8 - 10 kg
1,8 - 10 kg

65 cm
65 cm
65 cm

33 cm
33 cm
33 cm

LX Pro combina tutti i vantaggi del braccio LX con accorgimenti aggiuntivi 
che aumentano ulteriormente la semplicitá di installazione e la comoditá ergonomica. 
È destinato a diventare la soluzione preferita per l’upgrade di una postazione di lavoro. 
Garanzia 10 anni.

COLORE PESO MONITOR ESTENSIONE MAX REGOLAZIONE ALTEZZAQUANTITÀCODICE

SUPPORTO MONITOR E TASTIERA A PARETE LX PRO

Nero145-696-292 2,7 - 8,2 kg 100 cm 50 cm

Ergonomico e regolabile in altezza, riduce le tensioni muscolari e favorisce 
una postura corretta. Si regola con un solo tocco e si ripiega a pochi cm dalla parete. 
Installazione rapida. Garanzia 10 anni.

COLORE PESO MONITOR ESTENSIONE MAX REGOLAZIONE ALTEZZAQUANTITÀCODICE

BRACCIO SIT-STAND COMBO STYLEVIEW

Nero145-266-026 2,7 - 8,2 kg 64 cm

Ergonomico e regolabile in altezza, riduce le tensioni muscolari e favorisce 
una postura corretta. Si regola con un solo tocco e si ripiega a pochi cm dalla parete. 
Permette di lavorare seduti/in piedi. 
Include supporto monitor, tastiera e supporto scanner. Garanzia 5 anni.    

COLORE PESO MONITOR REGOLAZIONE ALTEZZAQUANTITÀCODICE
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 CARRELLO NEO-FLEX DOPPIO MONITOR

Bianco124-194-055 5 - 20,9 kg 51 cm

Carrello ergonomico e regolabile in altezza. Regolazione in altezza di 51 cm, 
per lavorare seduti o in piedi, ingombro ridotto e una gestione avanzata dei cavi. 
Garanzia 3 anni.

COLORE PESO MONITOR REGOLAZIONE ALTEZZAQUANTITÀCODICE

CARRELLO STYLEVIEW CON BATTERIA LIFE

Bianco1SV42-8302-2

Carrello ergonomico e regolabile in altezza: staffa monitor, supporto tastiera, porta scanner, 
maniglia anteriore e posteriore, cesta posteriore e alimentazione integrata, pannello di controllo 
con pulsante accensione, indicatori stato batteria, allarme acustico batteria scarica. 
Batteria garantita 3 anni.

COLOREQUANTITÀCODICE
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ERGONOMIA E ARREDO

ESOS

Nero1EOE2 Poliuretano

Sgabello tecnico con regolazione schienale in altezza e profondità, 
sedile in poliuretano integrale, poggiapiedi telescopico.

COLORE MATERIALEQUANTITÀCODICE

ESOS

Nero1EOE3 Poliuretano

Sgabello tecnico con regolazione schienale in altezza e profondità, 
sedile in poliuretano integrale.

COLORE MATERIALEQUANTITÀCODICE

ESOS

Nero1EOE11 Poliuretano

 Seduta tecnica con elevazione a gas, posizione dritto in piedi.

COLORE MATERIALEQUANTITÀCODICE

ERGONOMIA E ARREDO
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LLANOS

Grigio scuro1T01CLB600RN Tessuto Bali

Sgabello con meccanismo contatto lama e spalliera regolabile in altezza. 
Ideale per ufficio e banco di lavoro.

COLORE MATERIALEQUANTITÀCODICE
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ERGONOMIA E ARREDO

CLASSICO

Grigio RAL 7035
Grigio RAL 7035

1
1

032-01
033-01

2 posti
3 posti

690x330x1800 mm
1020x330x1800 mm

(LxPxH)

Stile intramontabile e materiali di prima qualità fanno di Classico un armadietto da 
spogliatoio monoblocco che celebra i più alti canoni di funzionalità. Con le sue linee 
classiche ed essenziali, è la soluzione con il miglior rapporto qualità/prezzo, 
perfetta soprattutto per il mondo dell’industria (ma adatta a ogni situazione lavorativa).

Panca a sei posti con struttura in tubolare d’acciaio. Colore, seduta, schienale, supporto 
appendiabiti e portaborse in doghe di legno massello verniciato al naturale con fissaggio 
nascosto. Puntali in materiale plastico. 

COLORESPECIFICHE MISUREQUANTITÀCODICE

CLASSICO SPORCO/PULITO

Grigio RAL 7035
Grigio RAL 7035

1
1

052-11
053-14

2 posti
3 posti

690x500x1800 mm
1020x500x1800 mm

(LxPxH)

Armadietto da spogliatoio linea Classico che celebra i più alti canoni di funzionalità. 
Con le sue linee classiche ed essenziali, è la soluzione con il miglior rapporto qualità/prezzo, 
perfetta soprattutto per il mondo dell’industria (ma adatta a ogni situazione lavorativa). 
Versione sporco/pulito.

COLORESPECIFICHE MISUREQUANTITÀCODICE

CASELLARIO

Grigio  RAL 7036
Grigio  RAL 7036

1
1

016-01
120-01

16 posti
20 posti

1020x500x1800 mm
1200x500x1800 mm

(LxPxH)

Gli armadi casellari della linea Classico sono la soluzione più versatile 
per gli ambienti spogliatoio in genere. 

COLORESPECIFICHE MISUREQUANTITÀCODICE
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PANCA SPOGLIATOIO

1
1

PSL100-01
PAL150-01

In legno - Senza alzata
In legno - Con alzata

100 cm
150 cm

SPECIFICHE LUNGHEZZAQUANTITÀCODICE

ERGONOMIA E ARREDO
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ERGONOMIA E ARREDO

LINEA TECNO

ARMADIO PER LIQUIDI INFIAMMABILI 
CON CERTIFICAZIONE EN

ARMADIO PER BATTERIE AL LITIO 
CON CERTIFICAZIONE EN

RAL 1021RAL 70351901 595x600x1950 mm

(LxPxH)ANTACORPO

La linea Tecno comprende armadi per il contenimento di fitofarmaci e liquidi infiammabili, 
ma anche armadi di sicurezza certificati per prodotti pericolosi e per lo stoccaggio delle batterie 
al litio. Un’altra gamma di armadi offerta è quella adatta a contenere i detersivi e in generale 
l’attrezzatura per le pulizie: una soluzione sicura e ordinata, disponibile in varie tipologie e 
dimensioni, anche per l’esterno. Completano la linea, armadi spogliatoio per Vigili del Fuoco 
e forze dell’ordine, disponibili in due versioni: per camerata o sala partenze.

COLORECOLORE MISUREQUANTITÀCODICE

RAL 5010RAL 70351903 595x600x1950 mm

(LxPxH)ANTACORPO
COLORECOLORE MISUREQUANTITÀCODICE

ARMADIO DEPOSITO FITOFARMACI

RAL 6011RAL 60111750-01 1000x450x2000 mm

(LxPxH)ANTACORPO
COLORECOLORE MISUREQUANTITÀCODICE
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ARMADIO FORZE DELL’ORDINE

Grigio  RAL 70361 posto - con tubo appendiabiti e 
2 ripiani mobili

1VF0-01 600x500x1950 mm

(LxPxH)COLORESPECIFICHE MISUREQUANTITÀCODICE

ARMADIO VIGILI DEL FUOCO

Grigio  RAL 70361 posto - con tubo appendiabiti e 
divisorio porta stivali

1VF0-02 600x500x1950 mm

(LxPxH)COLORESPECIFICHE MISUREQUANTITÀCODICE
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Lo smartlocker è 
un dispositivo intelligente 
che integra soluzioni 
software e hardware, 
anche connesse alla rete, 
per la gestione delle consegne 
e della distribuzione di oggetti,
corrispondenza e documenti.
Consente una sensibile riduzione 
dei costi e della gestione del tempo 
oltre a offrire una puntuale tracciabilità 
delle operazioni svolte.
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Ogni professionista merita 
di lavorare in sicurezza e comfort. 
Scoprite la nostra selezione di DPI, 
dove l’innovazione tecnica incontra 
l’ergonomia: guanti resistenti,
caschi leggeri, occhiali protettivi 
e soluzioni avanzate per la protezione 
dell’udito. Tutti progettati per garantire 
la massima protezione e la libertà 
di movimento, nel rispetto 
delle normative vigenti.
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PROTEZIONE MANI

353081-

NIT-01 

 7-11Poliestere spalmato nitrile12 Industria meccanica, automobilistica, 
edilizia/costruzioni, idraulica, litografia/serigrafia

Guanto a filo continuo. Liner 100% poliestere, spalmatura in nitrile.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

337066-

355135-

POL-01

LAT-01 

 6-11

 7-11

Poliestere spalmato PU

Poliestere spalmato lattice

12

12

Assemblaggio, manutenzione generale, 
carpenteria leggera, edilizia, costruzioni, idraulica, logistica

Edilizia/costruzioni, manutenzione generale, 
giardinaggio, hobbistica

Guanto a filo continuo. Liner 100% poliestere, spalmatura in PU.

Guanto a filo continuo. Liner 100% poliestere, spalmatura in lattice.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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337103-

350

 7-11Fibre sintetiche spalmato 
PU antitaglio

12 Carpenteria, logistica, automotive, 
vetro e ceramiche

Guanto a filo continuo. Fibre sintetiche, spalmatura in PU antitaglio, taglio C.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

PROTEZIONE MANI

337108-

368022-

352

200

 7-11

 7-11

Fibre sintetiche spalmato 
PU antitaglio

Pelle

12

12

Carpenteria, logistica, automotive, 
vetro e ceramiche

Manutenzioni pesanti, metallurgia in assenza 
di liquidi, oli e grassi, carpenteria pesante

Guanto a filo continuo. Fibre sintetiche, spalmatura in PU antitaglio, taglio F.

Guanto in fiore bovino/crosta. Palmo fiore, dorso crosta.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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PROTEZIONE MANI

366048-

210

 7-11Pelle12 Manutenzione generale, edilizia/costruzioni, 
magazzino e logistica, industria meccanica leggera 

Guanto in fiore bovino, tutto pelle.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

355119-

353134-

PLANET WINTER

332 NITCUT

 7-11

 7-10

Cotone + PL riciclato

PL + schiuma di nitrile

12

12

Magazzino e logistica, edilizia/costruzioni, 
giardinaggio, manutenzione generale

Carpenteria metallica, logistica, automotive,
vetro e ceramiche

Guanto a filo continuo in cotone e PL riciclato. Supporto in tessuto 15GG riciclato, 
cotone/PL/viscosa rigenerata. Spalmato in lattice crinkle naturale. Protezione 
al freddo e al calore per contatto fino a 250°C. Trattamento antibatterico Sanitized.

Guanto a filo continuo calibro 18 in PL ad alta densità/schiuma di nitrile, 
microporoso. Supporto con fibre antitaglio (HDPE) ultra-sottile e ottima destrezza. 
Rinforzo nell’incavo fra pollice e indice. Ottimo comfort di calzata.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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353135-

336 NITCUT

 7-11PL + fibra di acciaio/nitrile12 Automotive, vetro, manutenzione meccanica

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

PROTEZIONE MANI

353047-

348085-

BROK 800

NEO ECO

 10-11

 M/L/XL

Tessuto jersey di cotone 
impregnato NBR

Neoprene + interno cotone

12

12

Manutenzione, meccanica leggera, carpenteria 
metallica leggera, magazzino e logistica

Agricoltura, industria chimica e petrolchimica, 
raffinerie, pulizie industriali

Guanto in tessuto jersey di cotone impregnato in NBR. Interamente ricoperto. 
Ottima resistenza all’abrasione, idrocarburi e derivati, oli e grassi. 
Manichetta di sicurezza in tela di cotone.

Guanto a filo continuo calibro 13 in PL-fibra di acciaio/nitrile. Buona resistenza 
al taglio e all’abrasione. Guanto resistente e dall’ottima durata. Forma ergonomica 
e ottimo comfort. Utilizzabile con tutti i dispositivi touch screen.

Guanto in neoprene senza salvagoccia. Internamente floccato in cotone per miglior 
comfort e assorbimento della sudorazione. Zigrinatura esterna antiscivolo per una 
miglior presa. Lunghezza 32 cm. Spessore 0,67 mm.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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PROTEZIONE MANI

355150-

SPONGY FLEX

 7-10PL + lattice12 Edilizia/costruzioni, manutenzione generale, 
giardinaggio, hobbistica

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

355162-

353086-

ICE FLEX

16 NBR CRINKLE

8-11

8-11

Fibra termica + PL

PL + nitrile

12

12

Manutenzione generale, logistica e magazzino, 
trasporti, attività all’aperto, lavori in ambienti freddi

Industria meccanica, automotive, 
edilizia e costruzioni, idraulica, litografia/serigrafia

Guanto a filo continuo calibro 15. Supporto in speciale fibra termica acrilico/PL, 
protezione contro il freddo. Ricoperto in lattice con spalmatura supplementare in 
lattice sabbiato. Polso elasticizzato. Ideale per utilizzo invernale o ambienti freddi.

Guanto in filo continuo calibro 13 PL/lattice. Palmo ricoperto da una speciale 
e soffice schiuma di lattice con finitura a rilievo. Colore fluo. Forma ergonomica, 
assenza di cuciture, ottimo comfort di calzata. Polso elasticizzato e dorso aerato.

Guanto a filo continuo calibro 13 in PL/nitrile. Finitura leggermente rugosa. Ottima 
presa. Elevata flessibilità e destrezza. Forma ergonomica, assenza di cuciture, ottimo 
comfort di calzata. Polso elasticizzato e dorso aerato. Lunghezza 25 cm.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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353098-

NITRAN PLUS

8-11Nylon + elastane
+ nitrile schiumato

12 Assemblaggio, manutenzione, carpenteria, 
edilizia/costruzioni, idraulica, logistica

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

PROTEZIONE MANI

Guanto a filo continuo calibro 15 nylon/elastane/nitrile schiumato. Antipelucchi. 
Palmo puntinato, resistenza all’abrasione, flessibilità e destrezza. Forma ergonomica, 
assenza di cuciture, ottimo comfort di calzata. Polso elasticizzato e dorso aerato.
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PROTEZIONE MANI

GA25-

GA25

7-10Nylon + spandex12 Industria automobilistica/meccanica,
manutenzione generale, edilizia

Guanto a filo continuo in nylon/spandex a 15 aghi, per manipolazione generica 
asciutta. Rivestito da uno strato di nitrile, microporoso “micro foam” traspirante 
puntinato, dita areate, polso a maglia.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

45000-

GA10

45000

GA10

7-10

7-10

Nitrile + poliestere

Nylon + spandex

12

12

Industria automobilistica/meccanica, 
manutenzione generale, edilizia

Industria automobilistica/meccanica,
manutenzione generale, edilizia

Guanto spalmato in nitrile sabbiato, 13 aghi.

Guanto filo continuo nylon/spandex a 18 aghi per manipolazione generica asciutta. 
Rivestito da un leggero strato di nitrile, microporoso “micro foam” traspirante, dita 
areate, polso a maglia.

TAGLIE

TAGLIE

MATERIALE

MATERIALE

QUANTITÀ

QUANTITÀ

IMPIEGHI

IMPIEGHI
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PROTEZIONE MANI

7302-

7302

8-11NBR top quality12 Raccolta di rifiuti, giardinaggio, magazzinaggio 
ed edilizia, lavori stradali

Guanti in NBR interamente ricoperto. Manichetta in jersey di tela.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

6302-

6302

8-11NBR12 Industria meccanica, farmaceutica, 
lavori di manutenzione e riparazione in ambienti umidi

Guanti in NBR interamente ricoperto. Manichetta in tela.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

GB20-

GB20

7-10Nylon + spandex12 Industria automobilistica/meccanica,
manutenzione generale, edilizia

Guanto a filo continuo in nylon/spandex a 18 aghi. Rivestimento in nitrile 
solido idro/oleo repellente con finitura “Sandy Finish” antiscivolo. 
Interamente ricoperto. Polso a maglia.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI
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PROTEZIONE MANI

3008-

3008

10Pelle crosta12 Industria meccanica/metalmeccanica, fonderie, 
industria del vetro, industria siderurgica, generico

Guanto saldatore in pelle crosta. Interno felpato, manichetta 15 cm.

TAGLIEMATERIALEQUANTITÀ IMPIEGHI

102101



PROTEZIONE MANI

GUG00026-

MERENGUE

7-1112 Logistica, edilizia, agricoltura, service e industria, 
pesca, automotive

Guanto di protezione contro i rischi meccanici e termici. I 15 aghi permettono un miglior senso tattile 
e facilita i lavori di precisione. Polsino confortevole in nylon elasticizzato. Na2 technology migliora la 
presa, è durevole e resistente all’olio. È stato formulato per morbidezza, elasticità e resilienza anche 
contro le temperature fredde. Touchscreen compatibile per l’utilizzo di smartphone e tablet.

Guanto di protezione contro i rischi meccanici e termici. I 15 aghi consentono alte prestazioni di presa 
con sensibilità tattile. Resistenza all’abrasione +8.500 cicli superiore alla norma. Rinforzo arancione tra 
pollice e indice per una durata maggiore. Inserti sul palmo per un eccellente grip. Polsino confortevole 
in nylon elasticizzato. Touchscreen compatibile per l’utilizzo di smartphone e tablet.

TAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI

GUG00022-

VALZER

7-1112 Logistica, edilizia, agricoltura, service e industria, 
pesca, automotive

Guanto di protezione contro i rischi meccanici e termici a 13 aghi. 
Polsino confortevole in nylon elasticizzato. Oeko Tex certifica la totale assenza 
di materiali nocivi e tossici per la pelle.

TAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI

GUG00013-

KUMBA

7-1112 Logistica, edilizia, agricoltura, service e industria, 
pesca, automotive

TAGLIEQUANTITÀ IMPIEGHI
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PROTEZIONE TESTA

11000GI • 11000B

ELMETTO 110000

EN 397 - EN 50365Giallo - Bianco

L’elmetto è prodotto con polietilene iniettato ad alta densità. Temperature di esercizio: 
-10°C/+50°C, peso: 0,318 Kg. La circonferenza della calotta va da 54 cm a 61 cm. L’elmetto è stato 
progettato e realizzato per garantire un’ottimale protezione dagli urti da oggetti come pietre, piastrelle, 
mattoni e altri oggetti simili e anche da scariche elettriche a 1000 V o 1500 V. DPI III^ categoria..
Possibilità di aggiungere sottogola cod. 11031.

NORMATIVECOLORE

MI4001GI • MI4001BI

ELMETTO ROCK

EN397 - EN50365
Regolamento DPI (UE) 2016/425

Giallo - Bianco

Calotta in ABS con bardatura in tessuto a 6 punti di aggancio con regolazione a cremagliera, sottogola e 
predisposizione per cuffie. Questo elmetto di sicurezza da cantiere offre protezione a chi lo indossa contro 
le lesioni conseguenti alla caduta di oggetti, le fratture craniche e l’isolamento elettrico limitato in determinate 
condizioni d’uso. L’elmetto è progettato per fornire una protezione della testa in conformità alle norme europee.

NORMATIVECOLORE

1

1

QUANTITÀ

QUANTITÀ
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PS53ORR • PS53WHR • PS53YER

ELMETTO HEIGHT ENDURANCE

EN 397 - EN 50365:2023 - ANSI/ISEA Z89.1Arancione - Bianco - Giallo

Progettato per essere utilizzato in modo particolare durante i lavori in quota. Leggero e confortevole, 
questo casco senza visiera è compatto e presenta una calotta in ABS non ventilata, cintura comfort in 
tessuto a 6 punti e regolazione con cricchetto a rotella, misura 52-63 cm. Fascia tecnica antisudore 
migliorata e mentoniera a punti (stile Y) con protezione per il mento in gomma morbida inclusa.

NORMATIVECOLORE

PROTEZIONE TESTA

PS54ORR • PS54WHR • PS54YER

ELMETTO ENDURANCE PLUS

EN 397 - EN 50365 - ANSI/ISEA Z89.1 - AS/NZS 1801Arancione - Bianco - Giallo

Il casco Endurance Plus con calotta in ABS non ventilata è dotato di una bardatura a punti 
di sospensione in tessuto con regolazione della taglia a cricchetto e viene venduto con una 
mentoniera a punti inclusa.

NORMATIVECOLORE

PW54ORR • PW54WHR • PW54YER

ELMETTO ENDURANCE PLUS CON VISIERA

Calotta dell’elmetto in ABS non ventilata per un uso sicuro in presenza di elettricità, 
imbracatura di sospensione a 6 punti in tessuto per un maggiore comfort e sicurezza 
di chi la indossa, sottogola incluso, visore retrattile incluso

1

1

QUANTITÀ

QUANTITÀ

EN 397 - EN 50365 - EN 166 - ANSI/ISEA Z89.1 Arancione - Bianco - Giallo

NORMATIVECOLORE

1

QUANTITÀ
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PROTEZIONE UDITO

186402

INSERTI T1N

EN 352:2020Fino a 37 db

Inserti auricolari monouso in schiuma di poliuretano. Morbidi, di forma anatomica. 
Superficie liscia che ne aumenta l’igiene.

NORMATIVERUMOROSITÀ

200

QUANTITÀ

186404

INSERTI A1N

EN 352:2020Fino a 27 db

Archetto in polietilene con forma ergonomica. Inserti in schiuma di poliuretano molto soffici 
che si appoggiano sull’apertura del canale auricolare senza entrare all’interno. Monouso.

NORMATIVERUMOROSITÀ

15

QUANTITÀ

109

AU1001

PATAGONIA

EN 352:2020Fino a 28 db

Opter AU1001 sono protettori dell’udito dotati di coppe regolabili in altezza 
e padiglioni sostituibili (PU), inserti in espanso e archetti di fermo 
(acciaio al carbonio con neoprene e pelle PU).

NORMATIVERUMOROSITÀ

PROTEZIONE UDITO

1

QUANTITÀ

MANCA FOTO
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PROTEZIONE UDITO

7100334982

PELTOR OPTIME

EN 352:2020Fino a 27 db

Cuffie auricolari regolabili a basso profilo con ampio spazio all’interno 
delle coppe per contribuire a ridurre al minimo l’accumulo di calore e umidità. 
Contribuiscono a ridurre i livelli di rumorosità fino a 27 db.

NORMATIVERUMOROSITÀ

1

QUANTITÀ

7100334979

PELTOR X2A

EN 352:2020Fino a 31 db

Cuffie auricolari dotate di un design moderno della coppa e utilizzano una tecnologia 
di imbottitura in schiuma dei cuscinetti sviluppata da 3M. Contribuiscono a ridurre 
i livelli di rumorosità fino a 31 db

NORMATIVERUMOROSITÀ

1

QUANTITÀ

111

Z9204

OCCHIALE CORNIOLA

Trasparenti

Occhiale con astina allungabile. Montatura nera, lente trasparente. 
Antigraffio e antiappannamento.

COLORE LENTI

PROTEZIONE VISTA

1

QUANTITÀ

MANCA FOTO
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PROTEZIONE VISTA

7100331459

7100331529

VIRTUA

4800

Dotati di lenti in policarbonato con rivestimento antigraffio. Il design avvolgente assicura 
un ampio campo visivo. Le protezioni laterali integrate aumentano la protezione dell’utilizzatore. 
Le lenti in policarbonato bloccano il 99,9% dei raggi UVA, UVB e UVC tra 200 e 380 nm.

La lente piatta in policarbonato è dotata di rivestimento antiappannamento per una maggiore 
visibilità. La ventilazione indiretta consente all’aria di circolare e contribuisce a ridurre l’appannamento. 
Si possono indossare sopra la maggior parte degli occhiali da vista. Le lenti in policarbonato 
sono in grado di bloccare il 99,9% dei raggi UVA, UVB e UVC tra 200 e 380 nm.

Trasparenti

Trasparenti

COLORE LENTI

COLORE LENTI

1

1

QUANTITÀ

QUANTITÀ

7100331461 • 7100331462 • 7100331523

SECURFIT 

Con un peso di soli 18 gr sono dotati della tecnologia di diffusione uniforme della pressione, 
che consente alle stanghette di adattarsi naturalmente alle dimensioni della testa. Le ampie stanghette 
si abbinano facilmente alle cuffie auricolari. Le lenti senza bordo in policarbonato presentano 
un rivestimento antigraffio e antiappannamento, che aumenta la resistenza e migliora la visibilità. 
Le lenti in policarbonato bloccano il 99,9% dei raggi UVA, UVB e UVC tra 200 e 380 nm. 

          7100331461 - Trasparenti 
 7100331462 - Grigie 
7100331523 - Gialle

COLORE LENTI

1

QUANTITÀ

113

7100331530

2890

Design delle lenti curvo per un ampio campo visivo. Le lenti in policarbonato presentano 
un rivestimento antigraffio e antiappannamento, che aumenta la resistenza e migliora la visibilità. 
Progettati per poter essere indossati sopra la maggior parte degli occhiali da vista. Le lenti 
in policarbonato sono in grado di bloccare il 99,9% dei raggi UVA, UVB e UVC tra 200 e 380 nm.

PROTEZIONE VISTA

Trasparenti

COLORE LENTI

1

QUANTITÀ
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GUANTI

RESPIRATORI
MONOUSO

ACCESSORI

TUTE E CAMICI

MONOUSO
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Guanti, copriscarpe, 
tute e accessori: 
soluzioni pratiche e 
versatili per garantire 
protezione, salubrità e igiene 
in ogni contesto lavorativo.
Pensati per chi opera 
in ambienti dove la sicurezza 
conta, i nostri articoli si adattano 
a diversi settori e applicazioni, 
grazie a differenti materiali 
selezionati e a una qualità 
certificata ai massimi livelli.
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RESPIRATORI MONOUSO

20670 • 20699

GISAFE

Chirurgica 3 veli IIRAzzurro - Verde

Mascherine chirurgiche leggere e confortevoli adatte per ospedali, studi dentistici e ambulatori. 
Nasello modellabile da adattare alla forma anatomica del viso. Senza fibra di vetro, efficienza 
di filtrazione BFE = 98%. Materiale non tessuto, senza lattice: 1° velo esterno 28 gsm 
non tessuto; 2° velo 25 gsm filtro meltblown; 3° velo interno 25 gsm non tessuto.

TIPOLOGIACOLORE

50

QUANTITÀ

20733 • 20735

FFP2

FFP2 senza valvolaBianco - Nero

Mascherina FFP2 a cinque strati per proteggere efficacemente sé stessi e gli altri.
Conforme ai requisiti FFP2 previsti da EN 149:2001+A1:2009 e al Regolamento UE 
2016/425 sui dispositivi di protezione individuale.

TIPOLOGIACOLORE

20

QUANTITÀ

119

RESPIRATORI MONOUSO

7100329378

8710E

FFP1 senza valvola

Respiratore per carteggiatura a mano con un robusto guscio resistente allo schiacciamento, 
ponte nasale regolabile e stringitesta con codifica colore per la protezione delle vie respiratorie. 
È certificato FFP1 con filtraggio del particolato all’80%.

TIPOLOGIA

3

QUANTITÀ

7100329311

7100328361 • 7100329376

8822

AURA

FFP2 con valvola

FFP2 senza valvola
FFP3 con valvola

Respiratore per particolato con valvola 3M™ Cool Flow™ che agevola il rilascio del respiro 
dall’interno del respiratore. Dotato di un robusto guscio resistente allo schiacciamento, ponte nasale 
regolabile, stringitesta con codifica a colori. È certificato FFP2 con filtraggio del particolato al 94%.

Respiratore per particolato con design a 3 lembi che contribuisce a mantenere 
il respiratore saldamente in posizione, con lembo nasale scolpito e stringitesta con 
codifica a colori. È certificato FFP2 con filtraggio del particolato al 94%.

TIPOLOGIA

TIPOLOGIA

3

3
2

QUANTITÀ

QUANTITÀ
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GUANTI

G00650

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

SOFT

BiancoXS-XL

S-XL

S-XL

Bianco

Blu

100 pz

100 pz

100 pz

5,5 gr

4,5 gr

3 gr

Si

Si

Si

Lattice

Vinile

Nitrile

Assistenza sanitaria, laboratorio di analisi, 
detergenza e pulizia, Ho.Re.Ca, produzione e 
lavorazione alimentare, odontoiatria e dentale

Assistenza sanitaria, SPA e salone di bellezza, 
somministrazione pasti e piatti pronti, 

libero servizio, detergenza e pulizia

Produzione e lavorazione alimentare, cosmetica, 
detergenza e pulizia, SPA e salone di bellezza, 

somministrazione pasti e piatti pronti

Guanto monouso da esaminazione 
realizzato in lattice naturale, clorinato senza polvere. 
Ambidestro, super sensibile, non sterile. 

Guanto monouso da esaminazione realizzato 
in cloruro di polivinile con trattamento interno 
PU coating, senza polvere. Ambidestro, super sensibile, 
non sterile.  Polso con bordino, superficie microruvida.

Guanto monouso da esaminazione realizzato 
in mescola di nitrile, clorinato senza polvere. 
Ambidestro, non sterile, super sensibile. 
Polsino rinforzato salvastrappo e microruvido sulle dita. 

COLORETAGLIE

TAGLIE

TAGLIE

COLORE

COLORE

BOX

BOX

BOX

SPESSORE

SPESSORE

SPESSORE

CONTATTO 
ALIMENTI

CONTATTO 
ALIMENTI

CONTATTO 
ALIMENTI

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

IMPIEGHI

BIANCO

BLU

BIANCO

CONTACT

TOUCH

G00653

G00519
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GUANTI

G00500

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

DPI III^ CATEGORIA • DM I^ CATEGORIA

BLACK FIT

XS-XL

S-XL

S-XL

Blu

Blu

100 pz

100 pz

3,5 gr

4,9 gr

Si

Si

Nitrile

Nitrile

Industria della produzione e lavorazione 
alimentare, odontoiatria e dentale, Ho.Re.Ca, 

cosmetica, assistenza sanitaria

Industria alimentare, odontoiatria e dentale, 
Ho.Re.Ca, cosmetica, assistenza sanitaria

Guanto monouso da esaminazione realizzato 
in mescola di nitrile, clorinato senza polvere. 
Ambidestro, non sterile, super sensibile. 
Polsino con bordino arrotolato e microruvido sulle dita.

Guanto monouso da esaminazione realizzato 
in mescola di nitrile, clorinato senza polvere. 
Ambidestro, non sterile, super sensibile. 
Polsino con bordino arrotolato e microruvido sulle dita.

Guanto monouso da esaminazione realizzato 
in mescola di nitrile, clorinato senza polvere. 
Ambidestro, non sterile, super sensibile. 
Polsino con bordino arrotolato e microruvido sulle dita.

TAGLIE

TAGLIE

COLORE

COLORE

BOX

BOX

SPESSORE

SPESSORE

CONTATTO 
ALIMENTI

CONTATTO 
ALIMENTI

MATERIALE

MATERIALE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

BLU

NERO

BLU

Nero100 pz 3,5 gr SiNitrile Industria alimentare, tattoo, carrozzeria, manutenzione 
e assistenza veicoli, automotive, prodotti per l’integrazione 

alimentare e per lo sport, autotrazione

COLOREBOX SPESSORE CONTATTO 
ALIMENTIMATERIALE IMPIEGHITAGLIE

REGULAR

PLUS

G00501

G00110
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GUANTI

DIAMOND

Arancio50 pz 8 gr SiNitrile Costruzioni, petrolchimica, automotive, 
autotrazione, manutenzione carrozzeria, 

smaltimenti e bonifiche ambientali

Guanto monouso realizzato in mescola di nitrile, 
clorinato senza polvere, con testurizzazione a diamante. 
Polsino rinforzato salvastrappo, ambidestro, 
super resistente.  

COLOREBOX SPESSORE CONTATTO 
ALIMENTIMATERIALE IMPIEGHI

ARANCIO

S-2XL

TAGLIE

DPI III^ CATEGORIA
G00864

123

TUTE E CAMICI

14027 14028

HOOD 40

PLUSHIELD

AIRSHIELD

Bianco-Azzurro

Bianco

Bianco, inserti bly

50 pz

50 pz

50 pz

40 gr/m2

67 gr/m2

67 gr/m2

PLP

Laminato

Laminato

Detergenza e pulizia, industria alimentare

Smaltimenti e bonifiche, petrolchimica, costruzioni, 
farmaceutica, carrozzeria, automotive

Smaltimenti e bonifiche, farmaceutica, 
carrozzeria, automotive

Tuta monouso in PLP, con elastico al cappuccio, 
ai polsi e alle caviglie e chiusura con cerniera. 

Chiusura anteriore con lampo e doppio cursore, 
elastico alle caviglie, alla vita e all’apertura del cappuccio. 
È utilizzata in presenza di agenti chimici tossici, 
garantisce protezione contro particelle solide disperse nell’aria (TIPO 5) 
e agenti chimici liquidi in forma di spruzzi ridotti (TIPO 6).

Inserti traspiranti nella parte posteriore e a cavallo del pantalone, 
chiusura anteriore con lampo e doppio cursore, elastico alle caviglie, 
alla vita e all’apertura del cappuccio. E’ utilizzata in presenza di agenti 
chimici tossici, garantisce protezione contro particelle solide disperse 
nell’aria (TIPO 5) e agenti chimici liquidi in forma di spruzzi ridotti (TIPO 6).

COLORE

COLORE

COLORE

BOX

BOX

BOX

SPESSORE

SPESSORE

SPESSORE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

IMPIEGHI

DPI III^ CATEGORIA

DPI III^ CATEGORIA

DPI I^ CATEGORIA
14027 • 14028

14089

14087
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TUTE E CAMICI

14026 • 14039  • 16791

HYPERSHIELD

VELKRO 30

Bianco

Bianco-Azzurro
Verde

50 pz

50 pz

67 gr/m2

30 gr/m2

Laminato

PLP

Smaltimenti e bonifiche, petrolchimica, costruzioni, 
farmaceutica, carrozzeria, detergenza e pulizia

Industria alimentare, zootecnica, pesca, forno, dolciaria, 
somministrazione pasti, detergenza e pulizia

Chiusura anteriore con lampo e doppio cursore, 
elastico alle caviglie, alla vita e all’apertura del cappuccio. 
È utilizzata in presenza di agenti chimici tossici, garantisce la tenuta di spruzzi 
diretti (TIPO 4), la protezione contro particelle solide disperse nell’aria (TIPO 5) 
e agenti chimici liquidi in forma di spruzzi ridotti (TIPO 6).

Camice monouso con colletto a camicia, 
chiusura con velcro, elastico ai polsi e tasca interna al cuore. 

COLORE

COLORE

BOX

BOX

SPESSORE

SPESSORE

MATERIALE

MATERIALE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

14026 1679114039

DPI I^ CATEGORIA

14088

HYPERSHIELD

DPI III^ CATEGORIA
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ACCESSORI

14031

HM CPE COVER

PLP COVER

CLIP CAP

Azzurro

Bianco

Bianco-Azzurro

100 pz

100 pz

100 pz

30 my

30 my

12 gr/m2

CPE

PLP

PLP

Industria alimentare, casearia, dolciaria, somministrazione pasti, 
odontoiatria e dentale, farmaceutica, detergenza e pulizia, Ho.Re.Ca.

Automotive, autotrazione, farmaceutico, carrozzerie, 
detergenza e pulizia

Alimentare, pesca, SPA e salone di bellezza, cosmetica, farmaceutica,
integrazione alimentare, prodotti da forno, dolciaria

Sovrascarpe con elastico di chiusura termosaldato.

Sovrascarpe con elastico di chiusura alla caviglia.

La cuffia monouso realizzata in PLP, 
plissettata e con doppio elastico di tenuta.

COLORE

COLORE

COLORE

BOX

BOX

BOX

SPESSORE

SPESSORE

SPESSORE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

IMPIEGHI

IMPIEGHI

IMPIEGHI

14002 14003

DPI I^ CATEGORIA

DPI I^ CATEGORIA

DPI I^ CATEGORIA

23840

14002 • 14003
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ACCESSORI

14017 • 14018

BEARD

Bianco-Azzurro100 pz 12 gr/m2PLP Alimentare, pesca, cosmetica, farmaceutica, 
integrazione alimentare, prodotti da forno, dolciaria

Copribarba in PLP con elastico nucale e tramatura antipelo. 
Assicura igiene e protezione da rischi minori. 

COLOREBOX SPESSOREMATERIALE IMPIEGHI

14017 14018

DPI I^ CATEGORIA
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Nelle emergenze 
ogni secondo conta. 
Disporre degli articoli giusti 
e conoscerne l’utilizzo significa 
poter intervenire con rapidità 
ed efficacia quando si presenta 
un imprevisto. Avere le dotazioni 
di primo soccorso adeguate non è solo 
una scelta responsabile, ma un obbligo 
previsto dalle normative vigenti.
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MEDICAZIONE

12

12 18x40 cm

Cerotti classici assortiti Pharmadoct prodotti per il primo soccorso, medicazione e benessere. 
Cinque misure: 10 pz 7x2 cm; 10 pz 4x1 cm; 2 pz 3,8x3,8 cm; 4 pz 7x2,4 cm; 4 pz Ø 2,5 cm.

Rocchetto TNT - Ipoallergenico.

Compresse di garze sterili.

QUANTITÀ

QUANTITÀ DIMENSIONI

PHARMADOCT - CEROTTI

PHARMADOCT - ROCCHETTO

GARZE STERILI

25305C

25324

25330C

12 5 m x 2,5 cm

QUANTITÀ DIMENSIONI

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE IS

133

1 250 ml

QUANTITÀ

MEDICAZIONE

Bande elastiche ipoallergeniche.

Disinfettante per la cute pronto all’uso contenente clorexidina 
con azione battericida a lungo termine.

DIMENSIONI

PHARMADOCT - BENDA ELASTICA

GERMOXID

25332

36635S

6 4 m x 6 cm

QUANTITÀ DIMENSIONI

10 5x5 cm - 7,5x7,5 cm - 10x10 cm

Compresse garza puro cotone, 20 fili, filato 40/40 piegato e orlato, 
non sterile, senza filo radiopaco, confezionati in pacchetti da 100.

QUANTITÀ DIMENSIONI

GARZE NON STERILI
35005 • 35006 • 35007 
DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I
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MEDICAZIONE

Forbici d’emergenza in acciaio inox AISI 420, 
utili per tagliare cinture di sicurezza, vestiti o rompere vetri.

FORBICI DI EMERGENZA
34127

1 23,5x10,5 cm

QUANTITÀ DIMENSIONI

1

1

250 ml

150 ml - 500 ml

Soluzione salina con ugello spray che consente irrigazione precisa 
e diretta dell’area da trattare.

Soluzione liquida pronta all’uso a base di Iodopovidone con una concentrazione al 10%.
Ideale per il lavaggio e la disinfezione delle mani nelle strutture sanitarie.

QUANTITÀ

QUANTITÀ

DIMENSIONI

DIMENSIONI

SOLUZIONE SALINA STERILE B-BRAUN

IODOPOVIDONE ANTISETTICO

36552S

36560 • 36565
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GHIACCIO E GEL

1 400 ml

QUANTITÀ

25

1

Ottimo in caso di trauma per lenire il dolore e prevenire la formazione di ematomi, 
gonfiori ecc. Basta schiacciare la busta per rompere la bolla interna, quindi agitare. 
La miscela ottenuta abbassa la temperatura interna della busta. Raggiunge -4°C all’attivazione 
e raggiunge 0°C dopo 30 minuti (a temperatura ambiente di 20°C.

Ecologico, ideale per piccoli traumi e contusioni, specialmente in ambito sportivo 
e in pronto soccorso.

Gel termico che mantiene a lungo la temperatura (fredda o calda). 
Ideale per piccoli traumi e contusioni.

QUANTITÀ

QUANTITÀ

DIMENSIONI

GHIACCIO ISTANTANEO

GHIACCIO SPRAY

GEL CALDO FREDDO

34111

34112

34114S

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE IIA

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE IIA

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I

1 Flacone 125 ml
Kit medicazione + flaconi

Classe IIB

Gel antiustione ideale per ogni tipo di scottatura (comprese quelle da esposizione solare), 
tagli e abrasioni.

QUANTITÀ TIPOLOGIA DISPOSITIVO MEDICO

GEL ANTIUSTIONE
34875 • 34878
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COPERTE D’EMERGENZA

Adatta a proteggere sia dal freddo che dal caldo. 
L’interno argentato trattiene il calore del corpo, l’esterno dorato riflette i raggi solari.

Coperta in fibra di vetro, 
utilizzabile per estinguere fiamme di bassa intensità.

COPERTA D’EMERGENZA

COPERTA ANTIFIAMMA

34085

34087

1

1

QUANTITÀ

QUANTITÀ

DISPOSITIVO MEDICO – CLASSE I
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TRASPORTO FERITI

Le barelle a cucchiaio Gima consentono ai soccorritori di sollevare il paziente senza 
muovere il corpo, riducendo il rischio di ulteriori lesioni. Componenti sganciabili per 
trasferire e immobilizzare pazienti con fratture e lesioni gravi. I ganci alle due estremità 
della barella consentono di dividere la struttura principale verticalmente in due pezzi. 

Affidabili e sicure, con forma ergonomica e struttura in lega di alluminio, facili da utilizzare. 
Servono a casa per gli anziani, a scuola, negli ospedali, negli alberghi, per le evacuazioni di emergenza.
Scende le scale agevolmente e stabilmente grazie ai cingoli in gomma.
Sul terreno si spostano come carrozzine manuali.

BARELLA A CUCCHIAIO

SEDIA PORTANTINA PER SCALE

56030

34068 • 34069

1

1 Standard - Elettica

QUANTITÀ

QUANTITÀ TIPOLOGIA

Adatta per pazienti con lesioni alla testa, alle anche, 
alla zona pelvica e alla colonna vertebrale. Fornita con cinture di sicurezza. 
Utilizzabile con imbragature a ragno e fermacapo.

TAVOLA SPINALE
56040

1

QUANTITÀ
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KIT PRIMO SOCCORSO

Kit pronto soccorso - valigetta in plastica. 
Consigliato per uffici/laboratori di 2 persone. Conforme alla legge 388 art.2. 
Dotazione: 1 flacone soluzione antisettica 125 ml, 2 guanti protettivi sterili, 
1 confezione 10 cerotti assortiti, 1 rotolo cerotto adesivo 2,5 cm x 5 m, 1 garza 10 cm x 3,5 m, 
3 confezioni di compresse garza sterili 10x10 cm, 1 confezione di compresse garza sterili 18x40 cm, 
1 confezione cotone idrofilo, 1 paio di forbici da 14,5 cm, 1 pinze sterili, 1 laccio emostatico, 
1 confezione di ghiaccio istantaneo monouso, 1 sacco immondizia, 1 soluzione irrigazione 250 ml.

KIT PRONTO SOCCORSO - 2 PERSONE
34184 • 34187

1 Kit pronto soccorso - Pacco reintegro 2 persone

QUANTITÀ TIPOLOGIA

Cassetta in plastica, vuota. Dotata di clip di chiusura a scatto. 
I due fori posteriori consentono di appenderla al muro.

CASSETTA VUOTA  - KIT PRONTO SOCCORSO
34186A • 34191A

1 290x215x90 mm - 460x345x145 mm

QUANTITÀ DIMENSIONI
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KIT PRIMO SOCCORSO

Armadietto pronto soccorso in metallo fino a 2 persone con supporto per fissaggio a parete. 
Contenuto: 1 copia Decreto Min. 388 del 15/07/03, 2 paia di guanti latex sterili, 
1 disinfettante 125 ml IODOPODIV 10% iodio PMC, 1 soluzione fisiologica 250 ml sacca polipropilene CE, 
3 garze 18x40 cm sterili singole, 3 buste 20x20 cm garza idrofila sterile, 2 sacchetti 50 gr di cotone idrofilo, 
1 pinza sterile 8 cm, 1 astuccio 20 cerotti Plastosan assortiti, 1 rocchetto cerotto adesivo in tela 2,5 cm x 5 mt, 
1 benda cellophane orlata 10 cm x 3,5 mt, 1 forbice Lister 14,5 cm DIN 58279-A145, 1 laccio piatto emostatico, 
1 ICE PACK ghiaccio istantaneo, 1 sacchetto rifiuti 250x350 mm minigrip, 1 telo triangolare TNT 96x96x136 cm, 
1 coperta isotermica oro/arg 160x210 cm, 1 astuccio PIC contenente 3 bustine sapone liquido, 3 bustine salviettine 
disinfettanti, 2 bustine salviette ammoniaca, 1 preparato sterile 3,5 gr gel per ustioni, 1 tampobenda 80x100 cm 
DIN 13151 M, 2 teli per ustioni 40x60 cm DIN 13152-BR, 1 libretto istruzioni multilingua.

ARMADIETTO PRONTO SOCCORSO - 2 PERSONE
Y580901MF • 580KITA1 • 580KITB3

1 Kit pronto soccorso - Pacco reintegro 2 persone - Pacco reintegro 3 persone

QUANTITÀ TIPOLOGIA

KIT ARMADIO METALLICO
34199A • 34189A

Valigetta pronto soccorso per 3 persone. 
Dotazione standard: 2 flaconi soluzione antisettica 500 ml, 5 guanti protettivi sterili, 
2 confezioni 10 cerotti assortiti, 2 rotoli cerotto adesivo 2,5 cm x 5 mt, 1 garza a rete tubolare, 
10 confezioni di compresse garza sterili 10x10 cm, 2 confezioni di compresse garza sterili 18x40 cm, 
1 confezione cotone idrofilo, 1 mascherina con visiera di protezione, 1 paio di forbici da 14,5 cm, 
2 pinze sterili, 3 lacci emostatici, 1 sfigmomanometro + stetoscopio, 2 coperte sterile 40x60 cm, 
2 confezioni di ghiaccio istantaneo monouso, 1 termometro digitale, 2 sacchi immondizia, 
3 soluzioni irrigazione 500 ml.

1 Pacco reintegro 3 persone

QUANTITÀ TIPOLOGIA

DEFIBRILLATORE CU-SP1 AED
35340 • 35344 • 35345 • 35346

1 Defibrillatore - Kit 2 Placche Adulti - Kit 2 Placche Pediatriche - Batteria Monouso

QUANTITÀ TIPOLOGIA

Defibrillatore semi-automatico esterno a batteria, di facile utilizzo, compatto, 
leggero e portatile. Il DAE legge automaticamente l’ECG del paziente e determina 
se si è verificato un arresto cardiaco che richiede la defibrillazione, 
così da essere facilmente utilizzato sia da medici che da utenti non specializzati.
Dotazione standard: Piastre adulti, borsa trasporto, batteria al litio monouso,
manuale cartaceo (GB, IT), manuale multilingue su CD.
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